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Dékujeme, Ze jste se rozhodli pro koupi naSeho produktu. Ackoliv vynakladdme velké Usili k zajiSténi kvality kazdého naseho vyrobku,
ojedinéle se mohou vyskytnout chybéjici nebo vadné dily. V pripadé objeveni jakychkoliv zavad na stroji ¢i zaznamendte-li chybéjici
Casti stroje, kontaktujte nés za Ucelem jeho nahrazeni. Tento stroj je uréen vyhradné pro doméci pouziti.

Zakladni informace:

- Tento stroj je urcen pouze pro domaci pouziti. Stroj neni uréen pro komercni Ucely a vySSi vykonnostni zatizeni.

- Nespravné pouzivani (jako napf. nadmérné cviceni, prudké pohyby bez rozcviceni, Spatné nastaveni), mohou poskodit vase zdravi.

- Pfed zacatkem cvieni, konzultujte vas zdravotni stav — srdecni systém, krevni tlak, ortopedické problémy atd. se svym lékarem.
- Vyrobce neni zodpovédny za jakékoliv zranéni, Skodu nebo selhdni zplisobené pouZitim tohoto vyrobku ¢i $patnym sestavenim a Udrzbou
stroje.

Bezpecnostni informace:
Abyste zamezili Grazu ¢i poskozeni stroje dodrzujte nasledujici pravidla:
e maximalni nosnost stroje je 120 kg
e stroj je zafazen do tfidy HC a neni vhodny pro terapeutické cviceni
e stroj se nesmi pouzivat v nevétranych mistnostech
e vysoka teplota, vihkost a voda nesmi prijit se strojem do styku
e  pred pouZitim si dikladné prectéte navod na pouZiti
e umistéte stroj na pevnou a rovnou plochu. Ujistéte se, Ze stoji pevné a bezpecné
e nechejte kolem stroje volnou plochu miniméiné 2 metry na vSechny strany
e nespravné nebo nadmérné cvieni miize vazné poskodit vase zdravi
o  ujistéte se, Ze packy a dalsi nastavovaci mechanismy na kole nejsou v cesté pfi cviceni
e  pravidelné kontrolujte vSechny Casti. Pokud jsou poskozeny, stroj nepouzivejte a ihned posSkozené Casti vymérite nebo
kontaktujte dodavatele
e  pravidelné kontrolujte vSechny Srouby a matice, zda jsou poradné dotazeny
e nenechdvejte déti a domdci zvifata bez dozoru na stroji i v blizkosti
e tento stroj neni hracka
e uschovejte tento ndvod na pouZiti pro pfipadné objednani nahradnich dilé v budoucnu

DiileZité: Vracejte zboZi pouze v originalnim baleni, nebo baleni, které je bezpecné pro prepravu a nemZze dojit k poskozeni stroje.
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Tabulka soucastek 1

Dil

NAZEV

MNOZSTV 1

HLAVNT ZAKLADNA

LEVA ZAKLADNA

BOCNT NOSNTK

7ZADNT VERTTKALNT OPERA

PRAVA ZAKLADNA

HLAVNT VERTIKALNT OPERA

LEVA VERTIKALNT OPERA

PRAVA SVISLA OPERA

VRCHNT HORIZONTALNT NOSNTK

OPERA

OPERA CELNIHO SEDADLA

PRITLACNA VZPERA

PRAVA OPERA HRUDI

LEVA OPERA HRUDI

NOSNIK NA PODPERU NOHOU S NASTAVITELNU DELKOU

—_ = = == === = === =] =] =

DESKA PRO NASTAVENT ZAVAZI

—
\]

OBLOUKOVE MADLO

TAHLO

NOSNTK NA PODPERU PRAVE RUKY

NOSNIK NA PODPERU LEVE RUKY

7ELEZNA DESKA

OPERA BOCNIHO SEDADLA

VERTTKALNT OPERA BOCNTHO SEDADLA

TRUBICE S KLADKOU (A)
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TRUBICE S KLADKOU (B)

AA POHYBLIVA OPERA KLADKY
AB NASTAVITELNA OPERA NOHOU
AC OPERNE DRZADLO

AD VERTIKALNT KLADKY

AE SOUBEZNE KLADKY

AF VERTIKALNT KLADKA

AG PODPERA LAVICE

AH OCHRANNY SITOVY KRYT
Al VRCHNT ZADNI KRIZOVA UCHYTKA
AJ PEDAL

AK SPOJOVACT DESTICKA 130%50
AL vopict TYC

AM PENOVE RUKOJETI
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dil NAZEV Mnozstvi
1 VELKA POLSTROVANA OPERKA ZAD 2
2 POLSTROVANE SEDADLO 2
3 MALA POLSTROVANA OPERKA ZAD 1
4 POLSTROVANE OPERADLO RUKOU 2
5 PENOVY VALEC ¢ 65% ¢ 100%250 2
6 PENOVY VALEC ¢ 23% ¢ 70%145 8
7 MALE UCHOPNE MADLO 4
8 DEROVANA TYC PRO VOLBU ZATEZE 1
9 NASTAVITELNY VALEC 2
10 ZAMKOVY SROB PRCNE VZPERY 1
11 POLSTOVANE SEDADLO 1
12 KARABINA &7 5
13 RETEZ ¢ 6 2
14 KOLIK & 10%170 1
15 LANKO (STREDOVE) 1
16 LANKO (SPODNI) 1
17 LANKO (HORNT) 1
18 VALECEK & 19 + PODLOZKY + SROUB M16 2
19 TROJHRANNY SROUB M12+ ¢ 8 1
20 PETTHRANNY SROUB M10 + TESNENT 1
21 TRUBKA & 16%130 1
22 SROUB M12%155 + DVE PODLOZKY + DVE POJISTNE MATICE 1
23 SROUB M12%70 + PODLOZKY 2
24 SROUB M12%20 + PODLOZKY 4
25 POJISTNA MATICE M12 + PODLOZKY 4
26 SROUB M10%80 + DVE PODLOZKY + POJISTNA MATICE 1
27 SROUB M10%75 + DVE PODLOZKY + POJISTNA MATICE 6
28 SROUB M10%75 + DVE PODLOZKY + MATICE 10
29 SROUB M10%70 + DVE PODLOZKY + MATICE 16
30 SROUB M10%35 + POJISTNA MATICE 1
31 SROUB M10%20 + POJISTNA MATICE 2
32 SROUB M10%20 + PODLOZKY 2
33 SROUB M8*65 + PODLOZKY 10
34 SROUB M10%45 + DVE PODLOZKY + MATICE 3
35 VALECEK & 10%70 1
36 SROUB M6%*16 20
37 GUMOVY KROUZEK 2




KROK 01

o AL*2 ’

28%2 AK

1. PRIPOJTE PRAVOU ZAKLADNU (E) A LEVOU ZAKLADNU (B) K

HLAVNI ZAKLADNE (A) DVEMA SROUBKY M10*75, CTYRMI PODLOZKAMI A DVEMA MATICEMI.

2. PRIPOJTE LEVY NOSNIK (C) K LEVE ZAKLADNE (B) DVEMA SROUBY M10*75, CYTRMI PODLOZKAMI
A DVEMA MATICEMI (28) PODLE OBRAZKU.

3. PRIPOJTE HLAVNI VERTIKALNI OPERU (F) K HLAVNI ZAKLADNE (A) DVEMA SROUBY M10*70,
CTYRMI PODLOZKAMI A DVEMA MATICEMI(29 PODLE OBRAZKU..

4. NASUNTE KAZDOU DESKU PRO NASTAVENI ZAVAZI (P) NA VODICI TYCE. (AL).

5. VSUNTE DEROVANOU TYC (8) DO DESKY PRO NASTAVENI ZAVAZI (P).

6. NASUNTE VRCHNI ZARAZKU (Q) NA VODICI TYCE (P).

7. PRIPOJTE LEVOU VERTIKALNI OPERU (G) K LEVE ZAKLADNE (B) DVEMA SROUBY M10*70 CYTRMI
PODLOZKAMI A DVEMA MATICEMI (29).

8. PRIPOJTE PRAVOU VERTIKALNI OPERU (H) K PRAVE ZAKLADNE (E) DVEMA SROUBY M10*70
CYTRMI PODLOZKAMI A DVEMA MATICEMI (29) PODLE OBRAZKU.



KROK 02

°

1. PRIPOJTE HORNI HORIZONTALNI NOSNIK (1) K HLAVNI VERTIKALNI OPERE (F) DVEMA SROUBY
M10*70 CYTRMI PODLOZKAMI A DVEMA MATICEMI (29) PODLE OBRAZKU.

2. PRPOJTE OPERU (J) K HLAVNI VERTIKALNI OPERE (F) DVEMA SROUBY M10*70 CYTRMI
PODLOZKAMI A DVEMA MATICEMI (29) PODLE OBRAZKU.

3. PRIPOJTE LEVOU VERTIKALNI OPERU (G) A PRAVOU VERTIKALNI OPERU (H) K HORNIMU
HORIZONTALNIMU NOSNIKU (I) DVEMA SROUBY M10*75 CYTRMI PODLOZKAMI A DVEMA
MATICEMI (28) PODLE OBRAZKU.

4. PRIPOJTE VODICI TYCE (AL) HLAVNI KRIZOVY NOSNIK (1) DVEMA SROUBY M12*70 A DVEMA
PODLOZKAMI (23) PODLE OBRAZKU.

5. PRIPOJTE VRCHNI ZADNI KRiZOVOU UCHYTKU (Al) HLAVNIMU KRIZOVEMU NOSNIKU (I) DVEMA
SROUBY M10*70 A CTYRMI PODLOZKAMI (29) PODLE OBRAZKU.

6. PRIPOJTE VERTIKALNI KLADKY (AF) K HLAVNI VERTIKALNI OPERE (F) DVEMA SROUBY M10*75
CYTRMI PODLOZKAMI A DVEMA POJISTNYMI MATICEMI (27) PODLR OBRAZKU.
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KROK 03

1. PRIPOJTE OPERU CELNIHO SEDADLA (K) K HLAVNI VERTIKALNI OPERE (F) DVEMA SROUBY M10*75
CYTRMI PODLOZKAMI A DVEMA MATICEMI (28) PODLE OBRAZKU.

2. PRIPOJTE TYC NA PODPORU NOHOU S NASTAVITELOU DELKOU (0) K OPERE CELNIHO SEDADLA (K)
SROUBEM M10*80 DVEMA PODLOZKAMI A POJISTNOU MATICI (26) PODLE OBRAZKU.

3. PRIPOJTE POLSTROVANE SEDADLO (2) K OPERE CELNIHO SEDADLA (K) CTYRMI SROUBY M6*15 (35)
PODLE OBRAZKU.

4. PRIPOJTE VELKOU POLSTROVANOU OPERKU ZAD (1) K HLAVNI VERTIKALNI OPERE (F) DVEMA
SROUBY M8*65 DVEMA PODLOZKAMI (33) PODLE OBRAZKU.

5. NASUNTE PENOVE MADLO (AM) DO OTVORU.

6. NASUNTE PENOVY VALECEK (6) NAPENOVOU TRUBKU (AM).




KROK 04

R
izl

1. PRIPOJTE PRITLACNOU VZPERU (L) K HORNIMU KRIZOVEMU NOSNIKU(I) TRUBKOU (21) A

SROUBEM M12*160 A DVEMA PODLOZKAMI A DVEMA MATICEMI (22) PODLE OBRAZKU.

2. PRIPOJTE MALE UCHOPNE MADLO (7) K OPERE HRUDI (M&N) SROUBEM M12*20 A PODLOZKYM

(24) PODLE OBRAZKU. o ) )

3. PRIPOJTE OPERU HRUDI (M&N) K PRITLACNE VZPERE (L) POMOCI DVOU KOLIKU 19 DVOU

PODLOZKY ADVOU SROUBU M16 (18) PODLE OBRAZKU .

4. PRIPOJTE ZAMKOVY SROUB PRITLACNE VZPERY (10) K OPERE (J) SROUBEM M8*40 A DVEMA

PODLOZKAMI A POJISTNOU MATICI (34), POTE ZASROUBUJTE PETIHRANNY SROUB M10 PODLE
OBRAZKU.
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KROK 05

1. PRIPOJTE TYCE NA PODPERU RUKOU (T&U) K LEVE VERTIKALNI OPERE (G) DVEMA SROUBY
M10*75 CYTRMI PODLOZKAMI A DVEMA MATICEMI (28) PODLE OBRAZKU.

2. PRIPOJTE MALE UCHOPNE MADLO (7) K TYCIM NA PODPERU RUKOU (T&U) SROUBEM M12*20 A
PODLOZKYM (24) PODLE OBRAZKU.

3. PRIPOJTE POLSTROVANE OPERADLO RUKOU (4) KE KAZDE TYCI NA PODPERU RUKOU (T&U)
DVEMA SROUBY M8*65 DVEMA PODLOZKAMI (33) PODLE OBRAZKU.

4. PRIPOJTE MALOU POLSTROVANOU OPERKU ZAD (3) K LEVEMU VERTIKALNIMU NOSNIKU (G)
DVEMA SROUBY M8*65 DVEMA PODLOZKAMI (33) PODLE OBRAZKU.
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KROK 06

1. PRIPOJTE VERTIKALNI OPERU BOCNIHO SEDADLA (X) K PRAVE ZAKLADNE (E) ) HLAVNIMU
KRIZOVEMU NOSNIKU (1) DVEMA SROUBY M10*70 A CTYRMI PODLOZKAMI (29) PODLE OBRAZKU.
2. PRIPOJTE OPERU BOCNIHO SEDADLA (W) K VERTIKALNI OPERE BOCNIHO SEDADLA (X) A PRAVE
VERTIKALNI OPERE (H) PODLE OBRAZKU.

3. PRIPOJTE OPERNE DRZADLO (AC) K OPERE BOCNIHO SEDADLA (W).

4. PRIPOJTE POLSTROVANE SEDADLO (2) K OPERE BOCNIHO SEDADLA (W), PAK PRIPOJTE VELKOU
POLSTROVANOU OPERKU ZAD (1) K PRAVE VERTIKALNI OPERE (H) PODLE OBRAZKU.

5. PRIPOJTE TRUBICE S KLADKOU (Y&Z) K PRAVE ZAKLADNE (E) DVEMA SROUBY M10*75 CYTRMI
PODLOZKAMI A DVEMA POJISTNYMI MATICEMI (27) PODLE OBRAZKU.

6. PRIPOJTE TRUBICE S KLADKOU (Y&Z) K POHYBLIVE OPERE KLADKY (AA) DVEMA SROUBY M10*75
CYTRMI PODLOZKAMI A DVEMA POJISTNYMI MATICEMI (27)

7.VLOZTE NASTAVITELNOU OPERU NOHOU (AB) K POHYBLIVE OPERE KLADKY (AA) A SPOJTE
TROJHRANNYM SROUBEM (19) PODLE OBRAZKU.

8. SPOJTE ZELEZNOU DESKU (AG) S NASTAVITENOU OPEROU NOHOU (AB) POMOCI DVOU SROUBU
M10*20 A DVOU PODLOZKY (32) PODLE OBRAZKU.

12
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KROK 07

1. PRIPOJTE ZADNI VERTIKANI OPERU (D) K HLAVNI ZADKLADNE (A) DVEMA SROUBY M10*70 A
CTYRMI PODLOZKAMI (29). PAK SPOJTE ZADNI VERTIKALNI OPERU (D) S VRCHNI ZADNI KRiZOVOU
UCHYTKOU (Al) DVEMA SROUBY M10*70 A CTYRMI PODLOZKAMI (29)

2. PRIPOJTE POLSTROVANE SEDADLO (11) K PODPERE LAVICE (AG) CYTRMI SROUBY M6*16 (36).

3. PRIPOJTE PODPERU LAVICE (AG) K ZADNI VERTIKALNI PODPERE (D) POMOCI KOLIKU 10*70 (35).

Al
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KROK 08-1

MONTAZ LANEK
1. PRIPOJTE LANKO BEZ BALONKU(15)

PRIPOJTE JEDEN KONEC LANKA K JEDNE Z HRUDNICH OPER SROUBEM M10*20 AND POJISTNOU
MATKOU (31) PODLE OBRAZKU. PAK VEDTE JEDEN KONEC LANA KLADKOU C.1, DOLU A OKOLO
KLADKY C.2 VE SOUSTAVE KLADEK (AD), NAHORU A PRES KLADKU C.3, ZAJISTETE DRUHY KONEC
LANA K DRUHE OPERE HRUDNIKU POMOCI SROUBU M10*20 A POJISTNE MATICE (31i) PODLE
OBRAZKU.

2. PRIPOJTE DLOUHE LANKO S JEDNIM BALONKEM (16)

ZACNETE VEDENIM TOHO KONCE LANA,KTERE JE BEZ BALONKU, POD KLADKOU C.4, POD KLADKOU
C.5, NAHORU A OKOLO KLADKY C.6 VE VERTIKALNIM KLADKOSTROJI (AD), DOLU A OKOLO KLADKY
C.7, NAHORU A OKOLO KLADKY C.8 V SOUBEZNEM KLADKOSTROJI (AE), DOLU A OKOLO KLADKY
C.9, OKOLO KLADKY C.10, NAHORU A OKOLO KLADKY C.11, DOLU A PRIPOJTE LANKO K VERTIKALNI
OPERE BOCNIHO SEDADLA (X) SKOBOU (12) PODLE OBRAZKU.

3. PRIPOJTE KRATKE LANKO S JEDNIM BALONKEM (17)

ZACNETE VEDENIM TOHO KONCE, KDE NENi BALONEK, PRES KLADKU C.12, PRES KLADKU C.13,
DOLU A OKOLO KLADKY C.14 V SOUBEZNEM KLADKOSTROJI (AE), NAHORU A OKOLO KLADKY C.15,
DOLU POMOCI SKOBY (12) A ZELEZNEHO RETEZU (13) KE KONCI LANKA, PAK PRIPOJTE DEROVANOU
TYC (8) POMOCI SROUBU M10*35 A POJISTNE MATICE(30) PODLE OBRAZKU.

14



KROK 08-2
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Cviceni na posilovaci vézi
Upozornéni: obrazky jsou pouze orientacni, cviky jsou spolecné pro vice druhll vézi. Nékteré soucasti tato véz
nema, proto tyto cviky nemiZete provadeét.
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Udrzba
Pravidelné provadéjte béznou udrzbu stroje na zakladé vytizeni stroje minimalné vSak po 20 hodinach
provozu.

Udrzba zahrnuje:

1. Kontrolu vSech pohyblivych Casti stroje (osy, klouby prevadéjici pohyb, atd.), zda jsou dostatecné
promazany. Pokud ne, ihned je namazte. Doporucujeme bézny olej pro kola a Sici stroje nebo
silikonové oleje.

Pravidelna kontrola vSech soucasti — Srouby a matice a pravidelné dotahovani.
K udrzbé Cistoty pouZijte jen mydlovy roztok a ne Cistici prostiedky.
Skladujte véZ vzdy na suchém a teplém misté.

hwn

UPOZORNENI
Lavice musi byt umistén na rovné a pevné podloZce. Pred kazdym pouzitim vyrobku
zkontrolujte dotazeni vSech Sroubii.

17
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Prodavajici poskytuje na tento vyrobek prvnimu
majiteli nasledujici zaruky:
- zaruku 5 let na ram a jeho casti
- zaruku 2 roky na ostatni dily

Zaruka se nevztahuje na zavady vzniklé:
1. zavinénim uzivatele tj. poskozeni vyrobku nespravnou montdzi, neodbornou repasi, uzivanim
v nesouladu se zaruc¢nim listem
. nespravnou nebo zanedbanou udrzbou
. mechanickym poskozenim
. opotfebenim dill pfi bézném pouzivani (napf. gumové a plastové Casti, pohyblivé mechanismy)
. neodvratnou udalosti a zivelnou pohromou
. neodbornymi zasahy
nespravnym zachazenim, ¢ nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty, plsobenim
vody, neumérnym tlakem a narazy, UmysIné pozménénym designem, tvarem nebo rozméry

NoOuUubhWN

Upozornéni:

1. cviceni doprovazené zvukovymi efekty a obCasnym vrzanim neni zavada branici radnému uzivani stroje a
tudiz nemUze byt predmétem reklamace. Tento jev Ize odstranit béznou udrzbou.

2. doba Zivotnosti loZisek, klinového femene a dalSich pohyblivych ¢asti mlze byt kratSi nez je doba zaruky
3. na stroje nutné provést odborné vycisténi a sefizeni minimalné jednou za 12 mésicl

4. v dobé zaruky budou odstranény veskeré poruchy vyrobku zplsobené vyrobni zavadou nebo vadnym
materialem vyrobku tak, aby véc mohla byt fadné uzivana

5. reklamace se uplatfiuje zasadné pisemné s presnym oznacenim typu zbozi, popisem zavady a potvrzenym
dokladem o zakoupeni

Copyright - autorska prava

Spole¢nost MASTER SPORT s.r.o. si vyhrazuje veskera autorska prava k obsahu tohoto navodu k pouziti.
Autorské pravo

zakazuje reprodukci ¢asti tohoto navodu nebo jako celku tieti stranou bez vyslovného souhlasu spolecnosti
MASTER SPORT s.r.0.. Spole¢nost MASTER SPORT s.r.0. pro pouziti informaci, obsazenych v tomto navodu k
pouziti

neprebira Zadnou odpovédnost za jakykoli patent.

MASTER SPORT s.r.o.

®
. méje 69 /\
;Og1 Sg)eOst/r;ja — Marianské Hory —M—M‘ y AS TE R

Czech Republic
reklamace@nejlevnejsisport.cz
www.nejlevnejsisport.cz
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Dakujeme, Ze ste sa rozhodli pre kiipu nasho produktu. Vzhladom na to vynakladdme velké Usilie k zaisteniu kvality kazdého nasho vyrobku,
ojedinele sa mézu vyskytnut' chybajuce alebo vadné diely. V pripade objavenia akychkol'vek zdvad na stroji alebo zaznamenate chybajucu cast
stroja, kontaktujte nas za ucelom jeho nahradenia. Tento stroj je urceny vyhradne pre domace pouZitie.

Zakladné informacie:

- Tento stroj je urCeny len pre doméce pouzitie. Stroj nie je urceny pre komercné Ucely a vyssie vykonnostné zal'azenie.

- Nespravne pouzivanie (ako napr. nadmerné cvicenie, prudké pohyby bez rozcviceni, nespravne nastavenie), mézu poskodit’ vase zdravie.

- Pred zaciatkom cvicenia, konzultujte vas zdravotny stav — srdcovy systém, krvny tlak, ortopedické problémy atd'. so svojim lekarom.

- Vyrobca nie je zodpovedny za akékol'vek zranenie, Skodu alebo zlyhanie sposobené pouzitim tohoto vyrobku ¢i nespravnym zostavenim a
Udrzbou stroja.

Bezpecnostné informacie:
Aby ste zamedzili Grazu ¢i poskodeniu stroja dodrzujte nésledujuce pravidla:
e maximalna nosnost’ stroja je 120 kg
e stroj je zaradeny do triedy HC a nie je vhodny pre terapeutické cviCenia
e  stroj sa nesmie pouzivat' v nevetranych miestnostiach
e vysoka teplota, vihkost' a voda nesmu prist’ so strojom do styku
e  pred pouzitim si dokladne precitajte ndvod na pouzitie
e umiestnite stroj na pevnd a rovnu plochu. Uistite sa, Ze stoji pevne a bezpecne
e nechajte okolo stroja vol'nt plochu minimalne 2 metre na vSetky strany
e nespravne alebo nadmerné cviCenie moze vazne poskodit’ vase zdravie
e uistite sa, ze packy a dalSie nastavovacie mechanizmy neprekézaju v ceste pri cviceni
e pravidelne kontrolujte vSetky Casti. Ak s poskodené, stroj nepouzivajte a ihned’ poskodené casti vymerite alebo kontaktujte
dodévatel'a
e  pravidelne kontrolujte vSetky skrutky a matice, ¢i su poriadne dotiahnuté
e nenechdvajte deti a doméace zvieratd bez dozoru na stroji Ci v blizkosti
e  tento stroj nie je hracka
e uschovajte tento navod na pouzitie pre pripadné objednanie nahradnych dielov v budicnosti

Doélezité: Vracajte tovar len v origindlnom baleni, alebo baleni, ktoré je bezpecné pre prepravu a nemoze dojst’ k poskodeniu stroja.
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Tabul'ka suciastok 1

-
—

NAZOV

MNOZSTVO

HLAVNA ZAKLADNA

PAVA ZAKLADNA

BOCNY NOSNTK

7ZADNA VERTTKALNA OPORA

PRAVA ZAKLADNA

HLAVNA VERTIKALNA OPORA

AVA VERRTTKALNA OPORA

PRAVA ZVISLA OPORA

VRCHNY HORIZONTALNY NOSNTK

OPORA

OPORA CELNEHO SEDADLA

PRITLACNA VYPERA

PRAVA OPORA HRUDI

PAVA OPORA HRUDI

NOSNiK NA PODPRERU NoH S NASTAVITEENOU DLZKOU

—_ = = = = == = == == =] = =

DOSKA PRE NASTAVENIE ZAVAZI

—
\]

OBLUKOVE MADLO

TIAHLO

NOSNIK PRE PODPERU PRAVE] RUKY

NOSNiK NA PODPREDU PAVE]J RUKY

7ELEZNA DOSKA

OPORA BOCNEHO SEDLA

VERTTKALNA OPORA BOCNEHO SEDLA

TRUBICE S KLADKOU (A)

N <|=<|ls<|cgcl|ln=m|T|lo|lZz2=2|"mN|lH9lH|lT-m|@elODOo)oOo|OQ|T| =]

TRUBICE S KLADKOU (B)

AA POHYBLIVA OPORA KLADKY
AB NASTAVITEENA OPORA N6H
AC DRZADLO OPIERKY

AD VERTIKALNY KLADKOSTROJ
AE SUBEZNY KLADKOSTROJ
AF VERTIKALNA KLADKA
AG PODPERA LAVICE

AH OCHRANNY SIETOVY KRYT
Al VRCHNA ZADNA KRIZOVA UCHYTKA
AJ PEDAL

AK SPOJNA DOSTICKA 130%50
AL VODIACA TYC

AM PENOVE MADLO

TS B N T I T I NN T e I AN T B S I N T I e I e I e O e I S B O O e I e O B B = B I
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dil NAZOV Mnozstvo
1 VEEKA CALUNENA OPTERKA CHRBTA 2
2 CALUDNENE SEDADLO 2
3 MALA CALUNENA OPIERKA CHRBTA 1
4 CALUNENA OPTERKA RUK 2
5 PENOVY VALEC ¢ 65 100%250 2
6 PENOVY VALEC ¢ 23 * p70*145 8
7 MALE UCHYTNE MADLO 4
8 DIEROVANA TYC PRE VOIBU ZATAZE 1
9 NASTAVITEENY VALEC 2
10 ZAMKOVA SKRUTKA PRIECNEJ VZPERY 1
11 CALUDNENE SEDADLO 1
12 SKOBA ¢ 7 5
13 RETAZ & 6 2
14 KOLIK ¢10%170 1
15 LANKO (STREDOVE) )
16 LANKO (SPODNE) 1
17 LANKO (HORNE) 1
18 VALCEK ¢ 19 + PODLOZKY + SKRTUKA M16 2
19 TROJHANNA SKRUTKA M 12% b8 1
20 PAT HRANNA SKRUTKA M 10 + TESNENIE 1
21 TRUBA ¢ 16%130 1
22 SKRUTKA M12%155 + DVE PODLOKY + DVE POISTNE MATICE 1
23 SKRUTKA M12%70 + PODLOZKY 2
24 SKRUTKA M12%20 + PODLOZKY 4
25 POISTNA MATICA M12 + PODLOZKY 4
26 SKRUTKA M10%80 + DVE PODLOzKY + POISTNA MATICA 1
27 SKRUTKA M10%75 + DVE PODLOZKY + POISTNA MATICA 6
28 SKRUTKA M10%75 + DVE PODLZKY + MATICA 10
29 SKRUTKA M10%70 + DVE PODLOZKY + MATICE 16
30 SKRUTKA M10%35 + POISTNA MATICA 1
31 SKRUTKA M10%20 + POISTNA MATICA 2
32 SKRUTKA M10%20 + PODLOZKY 2
33 SKRUTKA M8*65 + PODLOZKY 10
34 SKRUTKA M10%45 + DVE PODLZKY + MATICA 3
35 VALCEK & 10%70 1
36 SKRUTKA M6%16 20
37 GUMOVY KRUZOK 2
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KROK 01

o AL*2 ’

1. PRIPOJTE PRAVU ZAKLADNU (E) A LAVU ZAKLADNU (B) K HLAVNEJ ZAKLADNI (A) DVOMA

SKRUTKAMI M10*75, STYRMA PODLOZKAMI A DVOMA MATICAMI.

PRIPOJTE LAVY NOSNIK (C) K LAVEJ ZAKLADNI (28) PODLA OBRAZKU.

PRIPOJTE HLAVNU VERTIKALNU OPORU (F) K LAVNEJ ZAKLADNI (A) DVOMA SKRUTKAMI m10*70,

TYRMA PODLOZKAMI A DVOMA MATICAMI (29) PODLA OBRAZKU.

NASUNTE KAZDU DOSKU PRE NASTAVENIE ZAVAZI (P) NAVODIACE TYCE (AL).

VSUNTE DIEROVANU TYC (8) DO DOSKY PRE NASTAVENIE ZAVAZI. (P).

NASUNTE VRCHNU ZARAZKU (Q) NA VODIACE TYCE (P).

PRIPOJTE LAV( VERRTIKALNU OPORU (G) K LAVEJ ZAKLADNI (B) DVOMI SKRUTKAMI M10*70,

STYRMI PODLOZKAMI A DVOMA MATICAMI (29).

8. PRIPOJTE PRAVU VERTIKALNU OPORU (H) K PRAVEJ ZAKLADNI (E) DVOMA SKRUTKAMI M10*70,
STYRMI PODLOZKAMI A DVOMA MATICAMI (29) PODLA OBRAZKU.

w ™

N o o &

25



KROK 02

1.PRIPIJTE HORNY HORIZONTALNY NOSN'K (I) K HLAVNEJ VERTIKALNEJ OPERE (F) DVOMA SKRUTKAMI
M10*70, STYRMI PODLOZKAMI A DVOMI MATICAMI (29 PODLA OBRAZKU.

2.

PRIPOJTE OPERU (J) K HLAVNEJ VERRTIKALNEJ OPORE (F) DVOMA SKRUTKAMI M10*70, STYRMI
PODLOZKAMI A DVOMA MAITICAMI (29) PODL'A OBRAZKU.

PRIPOJTE LAVU VERRTIKALNU OPORU (G) A PRAVU VERRTIKALNU OPORU (H) K HORNEMU
HORIZONTALNEMU NOSNIKU(I) DVOMA SKRUTKAMI M10*75, STYRMI PODLOZKAMI A DVOMA
MATICAMI (28) PODL'A OBRAZKU.

PRIPOJTE VODIACU TYC (AL) HLAVNY KRIZOVY NOSN'K (1) DVOMA SKRUTKAMI M12*70 A DVOMA
PODLOZKAMI (23) PODI'A OBRAZKU.

PRIPOJTE VRCHNU ZADNU KRiZOVU UCHYTKU (Al) K HLAVNEMU KRIZOVEMU NOSNIKU (1)
DVOMA SKRUTKAMI M10*70 A STYRMI PODLOZKAMI (29) PODL'A OBRAZKU.

PRIPOJTE VERRTIKALNE KLADKY (AF) K HLAVNEJ VERTIKALNEJ OPORE (F) DVOMA SKRUTKAMI
M10*75, STYRMI PODLOZKAMI A DVOMA POISTNYMI MATICAMI (27) PODLA OBRAZKU.
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KROK 03

1.PRIPOJTE OPORU CELNEHO SEDADLA (K) K HLAVNEJ VERRTIKALNEJ OPORE (F) DVOMA SKRUTKAMI
M10*75, STYRMI PODLOZKAMI A DVOMA MATICAMI (28) PODL'A OBRAZKU

2.PRIPOJTE TYC NA PODPORU NoH S NASTAVITELNOU DLZKOU (0) K OPORE CELNEHO SEDADLA (K)
SKRUTKOU M10*80, DVOMA PODLOZKAMI A POISTNOU MATICOU (26) PODLA OBRAZKU

3.PRIPOJTE CALUNENE SEDADLO (2) K OPORE CELNEHO SEDADLA (K) STYRMI SKRUTKAMI M6*15 (35)
PODLA OBRAZKU.

4 PRIPOJTE VELKU CALUDNENU OPIERKU CHRBTA (1) K HLAVNEJ VERRTIKALNEJ OPERE (F) DVOMA
SKRUTKAMI M8*65 DVOMA PODLOZKAMI (33) DOLA OBRAZKU.

5. NASUTE PENOVE MADLO (AM) DO OTVORU.

6. NASUNTE PENOVY VALCEK (6) NA PENOVU TRUBKU (AM)
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KROK 04

5

1. PRIPOJTE PRITLACNU VZPERU (L) K HORNEMU KRIZOVEMU NOSNIKU (I) TRUBKOU (21) A SKRUTKAMI
M12*60 A DVOMI PODLOZKAMI A DVOMI MATICAMI (22) PODL'A OBRAZKU.

2. PRIPOJTE MALE UCHYTNE MADLO (7) K OPORE HRUDI (M&N) SKRUTKOU M12*20 A PODLOZKAMI (24)
PODLA OBRAZKU.

3. PRIPOJTE OPORU HRUDI (M&N) K PRITLACNEJ VZPIERKE (L) POMOCOU DVOCH KOLIKOV 19 DVOMA
PODLOZKAMI A DVOMA SKRUTKAMI M16 (18) PODLA OBRAZKU.

4. PRIPOJTE ZAMKOVU SKRUTKU PRITLACNEJ VZPERE (10) K OPERE (J) SKRUTKAM M8*40 A DVOMA
PODLOZKAMI A POISTONU MATICOU (34), POTOM ZASKTRUTKUJTE P4THRANNU SKRUTKU PODLA
OBRAZKU.
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KROK 05

1 PRIPOJTE TYCE NA POPREDU RUK (T&U) K LAVEJ VERTIKALNEJ OPORE (G) DVOMA SKRUTKAMI M10*75,
$TYRMI PODLOZKAMI A DVOMA MATICAMI (287 PODL'A OBRAZKU.

2.PRIPOJTE MALE UCHYTNE MADLO (7) K TYCIAM NA PODPREDU RUK (T&U) SKRUTKAMI M12*20 A
PODLOZKAMI (24) PODI'A OBRAZKU.

3.PRIPOJTE CALUDNENE OPERADLO RUK (4) KU KAZDEJ TYCI NA PODPREDU RUK (T&U) DVOMA
SKRUTKAMI M8*65 DVOMA PODLOZKAMI (331 PODLI'A OBRAZKU.

4.PRIPOJTE MALU CALUNENU OPIERKU CHRBTA (3) K LAVEMU VERTIKALNEMU NOSNIKU (G) DVOMA
SKRUTKAMI M8*65 , DVOMI PODLOZKAMI(33) DOL'A OBRAZKU.

29



KROK 06

1. PRIPOJTE VERRTIKALNU OPORU BOCNEHO SEDADLA (X) K PRAVEJ ZAKLADNI (E), K HLAVNEMU
KRIZOVEMU NOSNIKU (1) DVOMA SKRUTKAMI M10*70 A STYRMI PODLOZKAMI (29) PODL'A OBRAZKU.

2.

PRIPOJTE OPORU BOCNEHO SEDADLA (W) K VERTIKALNEJ OPORE BOCNEHO SEDADLA (X) A
PRAVEJ VERTIKALNEJ OPORE (H) PODLA OBRAZKU.

PRIPOJTE OPERNE DRZADLO (AC) K OPORE BOCNEHO SEDADLA (W).

PRIPOJTE CALUDNENE SEDADLO (2) K OPORE BOCNEHO SEDADLA (W), POTOM PRIPOJTE VELKU
CALUDNENU OPIERKU CHRBTA (1) K PRAVEJ VERTIKALNEJ OPORE (H) PODL'A OBRAZKU.

PRIPOJTE TRUBICE S KLADOU (Y&Z) K PRAVEJ ZAKLADNI (E) DVOMA SKRUTKAMI M10*75, STYRMI
PODLOZKAMI A DVOMA POISTNYMI MATICAMI (27) PODL'A OBRAZKU.

PRIPOJTE TRUBICE S KLADKOU (Y&Z) K POHYBLIVEJ OPORE KLADKY (AA) DVOMA SKRUTKAMI
M10*75 STYRMI PODLOZKAMI A DVOMA POISTNYMI MATICAMI (27)

VLOZTE NASTAVITELNU OPORU N6H (AB) K POHYBLIVE] OPORE KLADKY (AA) A SPOJTE
TROJHRANNOU SKRUTKOU (19) PODL'A OBRAZKU.

SPOJTE ZELOZNOU DOSKOU (AG) S NASTAVITELNOU OPOROU NGOH (AB) POMOCOU DVOCH
SKRUTIEK M10%*20 A DVOCH PODLOZIEK (32) PODI'A OBRAZKU.
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KROK 07

1.PRIPOJTE ZADNU VERTIKALNU OPORU (D) K HLAVNEJ ZAKLADNi (A) DVOMA SKRUTKAMI M10*70 A
STYRMI PODLOZKAMI (29). POTOM SPOJTE ZADNU VERRTIKALNU OPORY (D) S VRCHNOU ZADNOU
KRIZOVOU UCHYTKOU (Al) DVOMA SKRUTKAMI M10*70 A STYRMI PODLOZKAMI (29)

2.PRIPOJTE CALUNENE SEDADLO (11) K PODPERE LAVICE (AG) STYRMI SKRUTKAMI M16*16 (36)

3.PRIPOJTE PODPERU LAVICE (AG) K ZADNEJ VERRTIKALNEJ PODPERE (D) POMOCOU PL’KA 10*70 (35).

Al
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KROK 08-1

MONTAZ LANIEK

1PRIPOJTE LANKO BEZ BALONIKA (15)

PRIPOJTE JEDEN KONIEC LANKA K JEDNEJ Z HRUDNYCH OPOR SKRUTKOU M10*20 A POISTNOU MATKOU
(31) PODI'A OBRAZKU. POTOM VEDTE JEDEN KONIEC LANA KLADKOU C.1, DOLE A OKOLO KLADKY C.2 V
SUSTAVE KLADIEK (AD), HORE A CEZ KLADKU C.3, ZAISTITE KLADKY C.2 V SUSTAVE KLADIEK (AD) , HORE
A CEZ KLADKU C.3, ZAISTITE DRUHY KONIEC LANA K DRUHEJ OPORE HRUDNIKA POMOCOU SKRUTKY
M10*20 A POISTNEJ MATICE (31) PODLA OBRAZKU.

2.PRIPOJTE DLHE LANKO S JEDNYM BALONIKOM (16)

ZACNITE VEDENIM tohoto KONCA LANA, KTORE JE BEZ BALONIKA, POD KLADKOU C.4, POD KLADKOU C.5,
HORE A OKOLO KLADY C.6 VO VERTIKALNOM KLADKOSTROJI (AD), DOLE A OKOLO KLADKY C.67, HORE A
OKOLO KLADKY C.8 V SUBEZNOM KLADKOSTROJI (AE), DOLE A OKOLO KLADKY C.9, OKOLO KLADKY €.10
, HORE A OKOLO KLADKY C.11, DOLA A PRIPOJTE LANKO K VERTIKALNEJ OPORE BOCNEHO SEDADLA (X)
SKOBOU (12) PODI'A OBRAZKU.

3.PRIPOJTE KRATKE LANKO S JEDNYM BALONIKOM (17)
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ZACNITE VEDENIM TOHO KONCA, KDE NENI BALANIK, CEZ KLADKU C.12, CEZ KLADKU C.13, DOLE A
OKOLO KLADKY C.14 V SUBEZNOM KLADKOSTROJI (AE), HORE A OKOLO KLADKY C.15, DOLO POMOCOU
SKOBY (12 A ZELEZNEJ RATAZE (13) KU KONCI LANKA, POTOM PRIPOJTE DIEROVANU TYC (8) POMOCOU
SKRUTKY M10*35 A POISTNEJ MATICE (30) PODLI'A OBRAZKU.

KROK 08-2

|
\

(16) N
9 10

|| || o o o |

1
l

CviCenia na posiliovacej vezi

Upozornenie: obrazky su iba orientacné, cviky su spolo¢né pre viac druhov vezi. Niektoré
sucasti tato veza nema4, preto tieto cviky nemoZzete vykonavat.
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Udrzba
Pravidelne prevadzajte beznu Udrzbu stroja na zaklade vytaZzenia stroja minimalne vSak po 20 hodinach
prevadzky.
Udrzba zahrfiuje:
1. Kontrolu vSetkych pohyblivych Casti stroja (osky, klby prevadzajice pohyb, atd.), ¢ su dostatocne
premazané. Ak nie, ihned’ ich namazte. Doporucujeme bezny olej pre bicykle a Sijacie stroje alebo silikonové
oleje.
2. pravidelna kontrola vSetkych casti — skrutky a matice a pravidelné dot'ahovanie.
3. K udrzbe Cistoty pouzite len mydlovy roztok a nie Cistiace prostriedky.
4. Skladujte vezu vzdy na suchom a teplom mieste.
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UPOZORNENIE.
Lavica musi byt umiestnena na rovnej a pevnej podlozke. Pred kazdym pouzitim vyrobku
skontrolujte dotiahnutie vSetkych skrutiek.

Predavajuci poskytuje na tento vyrobok prvému majitelovi
nasledujuce zaruky:
- zaruku 5 rokov naram a jeho Casti

- zaruku 2 roky na ostatné diely

Zaruka sa nevztahuje na zavady vzniknuté:

1. zavinenim uZivatela tj. PoSkodenie vyrobku nespravnou montadZzou, neodbornou repasiou, uzivanim v
nesulade so zaru¢nym listom napr. Nedostato€nym zasunutim sedadlovej tyCe do ramu, nedostatocnym
utiahnutim pedalov v kfukach a kluk k stredovej osi

2. nespravnou alebo zanedbanou Udrzbou

3. mechanickym poskodenim

4. opotrebovanim dielov pri beZznom pouzivani (napr. Gumové a plastové Casti, pohyblivé mechanizmy ako
loziskd, klinovy remen, opotrebenie tlaCidiel na computeri)

5. neodvratnou udalostou a Zivelnou pohromou

6. neodbornymi zdsahmi

7. nespravhym zaobchadzanim, €i nevhodnym umiestnenim, vplyvom nizkej alebo vysokej teploty,
posobenim vody, neimernym tlakom a narazmi, imyselne pozmenenym designom, tvarom alebo rozmermi

Upozornenie:

1. cviCenie doprevadzané zvukovymi efektmi a obCasnym vizganim nie je zavada braniaca riadnemu
pouzivaniu stroja a tak isto neméze byt predmetom reklamd@cie. Tento jav sa d& odstranit beZznou udrzbou.

2. doba zZivotnosti lozisk, klinového remeria a dalSich pohyblivych Casti méze byt kratSia nez je doba zaruky
3. na stroji je nutné vykonat’ odborné vycistenie a zostavenie minimalne jeden krat za 12 mesiacov

4. v dobe zaruky budl odstranené vSetky poruchy vyrobku spbésobené vyrobnou zavadou alebo chybnym
materialom vyrobku tak, aby vec mohla byt riadne pouZzivana.

5. reklaméacia sa uplatiiuje zasadne pisomne s presnym oznaCenim typu tovaru, popisom zavady a
potvrdenym dokladom o zakupeni.

Copyright - autorské prava

Spolo€nost MASTER SPORT s.r.0. si vyhradzuje vSetky autorské prava k obsahu tohoto ndvodu na pouZzitie.
Autorské pravo zakazuje reprodukciu Casti tohto nadvodu alebo ako celku tretou stranou bez vyslovného
suhlasu spoloc¢nosti MASTER SPORT s.r.o.. Spolo¢nost MASTER SPORT s.r.o. pre pouZitie informacii
obsiahnutych v tomto navode na pouZitie neprebera Ziadnu zodpovednost' za akykolvek patent.

TRINET Corp, s. . 0.

Cesta do Rudiny 1098 O‘ﬁ MASTER

024 01 Kysucké Nové Mesto, Slovakia
info@najlacnejsisport.sk
www.najlacnejsisport.sk

36



ANMAS TER’

POSILOVACI VEZ MASTER® ZEUS

ATLAS MASTER® ZEUS
MAS-HG1064D

INSTRUKCJA OBSLUGI
NEJLEVNEISI [l NAJLACNEISI NAJTANSZY
SPORT.CZ SPORT.SK SPORT.PL

37



PL

najwyzsza jakos¢. Mimo naszych staran, moze sie jednak zdarzy¢, ze napotkacie Panstwo na drobne usterki, jezeli tak sie stanie,
prosimy o kontakt (réwniez w sytuacji zauwazenia braku ktérej$ z czesci). Urzadzenie to jest przeznaczone wytgcznie do uzytku
domowego.

Podstawowe informacje:

- Urzadzenie to jest przeznaczone wytgcznie do uzytku domowego. Nie jest przeznaczone natomiast do fitness klubéw lub
wykorzystywania komercyjnego.

- Nieprawidtowe uzywanie (np. zbyt czeste ¢wiczenie, gwattowne ruchy bez rozgrzewki, zte ustawienie) moze prowadzi¢ do kontuzji.

- Przed rozpoczeciem ¢wiczen nalezy skonsultowac sie z lekarzem w kwestii: ci$nienia krwi, probleméw ortopedycznych, stanu serca itd.
- Producent nie ponosi odpowiedzialno$ci za jakiekolwiek kontuzje lub uszkodzenia, ktére powstang w wyniku uzywania tego produktu
lub w wyniku jego niewtasciwego ztozenia czy konserwacji.

Informacje dotyczgce bezpieczenstwa:
Aby zapobiec kontuzji lub uszkodzeniu urzadzenia nalezy dotrzymywac ponizsze reguty:
e maksymalne obcigzenie wynosi 120 kg
urzadzenie to nalezy do klasy HC i nie jest przeznaczone do ¢wiczen terapeutycznych
urzadzenie to nie moze by¢ uzywane w nieprzewietrzanych pomieszczeniach
wysoka temperatura, wilgo¢ i woda nie moga by¢ dopuszczone do urzadzenia
przed uzyciem nalezy doktadnie zapoznac sie z instrukcjg obstugi
urzadzenie to nalezy umiesci¢ na ptaska i stabilng podtoge. Nalezy upewnic sig, ze urzadzenie jest stabilne i
bezpieczne
urzadzenie to wymaga minimalnie 2 metry wolnej przestrzeni wokot siebie
nieprawidtowe lub zbyt czeste éwiczenie moze powaznie uszkodzi¢ zdrowie
nalezy upewnic sie, ze zadne raczki lub inne czesci nie bedg przeszkadzaty w éwiczeniach
nalezy regularnie sprawdza¢ wszystkie czesci. Jesli sa uszkodzone, nie mozna korzystac z urzadzenia i nalezy
natychmiast uszkodzone czesci wymieni¢ lub skontaktowac sie ze sprzedawcg
nalezy regularnie sprawdzac wszystkie Sruby i nakretki czy s prawidtowo dociggniete
nie wolno zostawiac dzieci lub zwierzat bez nadzoru w poblizu urzadzenia
urzgdzenie to nie jest zabawka
polecamy schowac te instrukcje obstugi w celu péZniejszego zamoéwienia czesci zapasowych

Uwaga: Towar mozna zwroci¢ tylko w oryginalnym opakowaniu lub opakowaniu, ktdre jest bezpieczne dla transportu i nie moze tak
doj$¢ do uszkodzenia urzadzenia.
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Lista czesci 1

(D]
N
«D
U
(@)

NAZWA

ILOSC

GLOWNA PODSTAWA

LEWA PODSTAWA

BOCZNA PODSTAWA STABILIZACJT

TYLNA BELKA PTONOWA

PRAWA PODSTAWA

GLOWNA BELKA PIONOWA

LEWA BELKA PIONOWA

PRAWA BELKA PTONOWA

GLOWNY WSPORNIK

BELKA

WSPORNIK PRZEDNIEGO STEDZENTA

DZWIK KLATKI PIERSIOWE]

RAMIE PRAWE

LEWE RAMIE

MODLITEWNIK RUCHOMY

—_ = = = = == == = = =] =] =

OBCIAZNIKI

—
\]

UCHWYT LUKOWY

CIAGLO

PRAWE RAMIE

LEWE RAMIE

METALOWA DESKA

WSPORNIK BOCZNEGO STEDZENTA

PTONOWE PODPARCIE BOCZNEGO STEDZENTA

KIJE Z KRAZKIEM (A)

N <|><|ls<|cglBln=m|Tw|lo|lZz2=2|0"mN|lH9YlH|lT-_—|eo@mOogo| Q|| =

KIJE Z KRAZKIEM (B)

AA RUCHOMY WSPORNIK KRAZKA
AB RUCHOME PODPARCIE NOG
AC PORECZ

AD PTONOWY WIELOKRAZEK
AE WIELOKRAZEK ROWNOLEGLY
AF PIONOWY KRAZEK

AG METALOWA DESKA

AH ZASLONA

AT TYLNY GORNY UCHWYT
AJ PEDAL

AK DESECZKA LACZACA

AL DRAZEK STOSU

AM WALEK NOZNY

SO I N I I T B N T I B N T O B N I e B e e e I e Bl e el e e e e el
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Czesc NAZWA ILOSC
1 DUZE OPARCIE POD PLECY 2
2 SIEDZENIE 2
3 MALE OPARCIE POD PLECY 1
4 PODPARCIE NA RECE 2
5 WALEK PIANKOWY ¢ 65%¢h 100%250 2
6 WALEK PIANKOWY ¢ 23 * p70*145 8
7 MALY UCHWYT 4
8 SZPILKA REGULACJT OBCIAZENTA 1
9 WAL, RUCHOMY 2
10 SRUBA ZAMKOWA UCHWYTU 1
11 SIEDZENIE 1
12 KARABINEK ¢ 7 5
13 YANCUCH & 6 2
14 PRZETYCZKA ¢10*170 1
15 LINKA (SRODKOWA) 1
16 LINKA (DOLNA) 1
17 LINKA (GORNA) 1
18 PRZETYCZKA ¢ 19 + PODKLADKI + NAKRETKA M 16 2
19 SRUBA TROJKATNA 1
20 SRUBA PIECIOKATNA 1
21 RURKA LACZACA ¢ 16%130 1
22 SRUBA M12%155 + 2 PODKLADKI + 2 NAKRETKI ZABEZPIECZAJACE 1
23 SRUBA M12%70 + PODKLADKI 2
24 SRUBA M12%20 + PODKLADKI 4
25 NAKRETKA ZABEZPIECZAJACA M12 + PODKLADKI 4
26 SRUBA M10+%80 + 2 PODKLADKI + NAKRETKA ZABEZPIECZAJACA 1
27 SRUBA M10%75 + 2 PODKLADKI + NAKRETKA ZABEZPIECZAJACA 6
28 SRUBA M10%75 + 2 PODKLADKI + NAKRETKA 10
29 SRUBA M10%70 + 2 PODKLADKI + NAKRETKA 16
30 SRUBA M10%35 + NAKRETKA ZABEZPIECZAJACA 1
31 SRUBA M10%20 + NAKRETKA ZABEZPIECZAJACA 2
32 SRUBA M10%20 + PODKLADKI 2
33 SRUBA M8+%65 + PODKLADKI 10
34 SRUBA M10+%45 + 2 PODKLDKI + NAKRETKA 3
35 PRZETYCZKA & 1070 1
36 SRUBA M6%16 20
37 WIENIEC GUMOWY 2
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KROK 01

o AL*2

1. Nalezy przymocowac prawg podstawe (E) i lewg podstawe (B) do podstawy gtdwnej (A) za pomocg 2 srub M10*75,
4 podktadek i 2 nakretek.

2. Nalezy przymocowac lewg podstawe stabilizacji (C) do lewej podstawy (B) za pomocg sruby M10*75, 4
podktadkami i 2 nakretkami (28) wedtug obrazka.

3. Nalezy przymocowac gtéwng belke pionowa (F) do podstawy gtownej (A) za pomocg 2 $rub M10*70, 4 podkiadek i
nakretkami (29) wedtug obrazka.

4. Nalezy nasung¢ wszystkie obcigzniki (P) na drazki stosu (AL).

5. Nalezy wsungc¢ szpilke regulacji obcigzenia (8) do obcigznikéw (P).

6. Nalezy nasung¢ obcigznik gorny (Q) na obcigzniki (P).

7. Nalezy przymocowac lewg belke pionowa (G) do lewej podstawy (B) za pomoca 2 srub M10*70, 4 podkiadek i 2
nakretkami (29).

8. Nalezy przymocowac prawg belke pionowg (H) do prawej podstawy (E) za pomoca 2 $rub M10*70, 4 podktadek i 2
nakretkami (29) wedtug obrazka.
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KROK 02

°

1. Nalezy przymocowac wspornik gtéwny (1) do gtéwnej belki pionowej (F) za pomoca 2 $rub M10*70, 4 podktadkami
i 2 nakretkami (29) wedtug obrazka.

2. Nalezy przymocowac belke (J) do gtéwnej belki pionowej (F) za pomoca 2 $rub M10*70, 4 podktadkami i 2
nakretkami (29) wedtug obrazka.

3. Nalezy przymocowac lewg belke pionowa (G) i prawg belke pionowa (H) do wspornika gtéwnego (1) za pomocg 2
Srub M10*75, 4 podktadkami i 2 nakretkami (28) wedtug obrazka.

4. Nalezy przymocowac¢ drgzki stosu (AL) do wspornika gtownego (1) za pomocg 2 Srub M12*70 i 2 podktadkami (23)
wedtug obrazka.

5. Nalezy przymocowac tylny gérny uchwyt (Al) do wspornika gtéwnego (1) za pomoca 2 $rub M10*70, 4
podktadkami i 2 nakretkami (29) wedtug obrazka.

6. Nalezy przymocowac krazki pionowe (AF) do gtéwnej belki pionowej (F) za 2 srub M10*75, 4 podktadkami i 2
nakretkami zabezpieczajgcymi (27) wedtug obrazka.

44



KROK 03

1. Nalezy potaczy¢ wspornik siedzenia przedniego (K) do gtéwnej belki pionowej (F) za pomoca 2 srub M10*75, 4
podktadkami i 2 nakretkami (28) wedtug obrazka.

2. Nalezy przymocowac ruchomy modlitewnik (O) do wspornika siedzenia przedniego (K) za pomoca $rub M10*80, 2
podktadkami i nakretkg zabezpieczajaca (26) wedtug obrazka.

3. Nalezy przymocowac siedzenie (2) do wspornika siedzenia przedniego (K) za pomoca srub M6*15 (35) wedtug
obrazka.

4. Nalezy przymocowa¢ duze oparcie pod plecy (1) do gtéwnej belki pionowej (F) za pomocg 2 $rub M8*65 i 2
podkiadek (33) wedtug obrazka.

5 Nalezy nasung¢ watek nozny (AM) do otworu.

6. Nalezy nasung¢ watek piankowy (6) na watek nozny (AM)
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KROK 04

5 o P

1. Nalezy przymocowa¢ dzwig klatki piersiowej (L) do wspornika gtéwnego (1) za pomoca rurki tgczacej (21) i sruby
M12*160, 2 podkiadek i 2 nakretkami (22) wedtug obrazka.
2. Nalezy przymocowa¢ maty uchwyt (7) do ramion (M&N) za pomocg $ruby M12*20 i podkiadki (24) wedtug

obrazka.
3. Nalezy przymocowac ramiona (M&N) do dzwigu klatki piersiowej (L) za pomocg 2 przetyczek 19, 2 podktadek i 2

Srub M16 (18) wedtug obrazka.
4. Nalezy przymocowa¢ Srube zamkowg uchwytu (10) do belki (J) za pomocg $ruby M8*40, 2 podkiadek i nakretki
zabezpieczajgcej (34), a potem przysrubowac Srube pieciokatng M10 wedtug obrazka.
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KROK 05

1. Nalezy przymocowac ramiona (T&U) do lewej belki pionowej (G) za pomocg 2 $rub M10*75, 4 podkiadek i 2
nakretek (28) wedtug obrazka.

2. Nalezy przymocowa¢ maty uchwyt (7) do ramion (T&U) za pomoca $ruby M12*20 i podktadki (24) wedtug obrazka.
3. Nalezy przymocowa¢ oparcie rak (4) do ramion (T&U) za pomocg 2 $rub M8*65 i 2 podktadek (33) wediug
obrazka.

4. Nalezy przymocowa¢ mate oparcie pod plecy (3) do lewej belki pionowej (G) za pomocg 2 Srub M8*65 i 2
podkiadek (33) wedtug obrazka.
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KROK 06

1. Nalezy przymocowaé podparcie pionowe siedzenia bocznego (X) do prawej podstawy (E), do wspornika
gtéwnego (1) za pomocg 2 $rub M10*70 i 4 podktadkami (29) wedtug obrazka.

2. Nalezy przymocowa¢ wspornik siedzenia bocznego (W) do pionowego siedzenia bocznego (X) a prawej belki
pionowej (H) wedtug obraza.

3. Nalezy przymocowac porecz (AC) do wspornika siedzenia bocznego (W).

4. Nalezy przymocowac siedzenie (2) do wspornika siedzenia bocznego (W), a potem przymocowa¢ duze
oparcie (1)do prawej belki pionowej (H) wedtug obrazka.

5. Nalezy przymocowac kije z krazkiem (Y&Z) do prawej podstawy (E) za pomocg 2 Srub M10*75, 4
podktadek i 2 nakretek zabezpieczajgcych (27) wedtug obrazka.

6. Nalezy potgczyC kije z krazkiem (Y&Z) do ruchomego wspornika krazka (AA) za pomocg 2 $rub
M10*75, 4 podkiadek i 2 nakretek zabezpieczajacych (27).

7. Nalezy whozy¢ ruchome podparcie n6g (AB) do ruchomego wspornika krazka (AA) i potaczy¢ Srubg (19)
wedtug obrazka.

8. Nalezy potaczy¢ deske metalowg (AG) z ruchomym podparciem nog (AB) za pomocg 2 $rub M10*20 i 2
podktadek (32) wedtug obrazka.
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KROK 07

1. Nalezy potgczy¢ tylng belke pionowg (D) do podstawy gtownej (A) za pomocg 2 srub M10*70 i 4 podktadek (29).
Potem nalezy potaczy¢ tylng belke pionowg (D) z tylnym gornym uchwytem (Al) za pomocg 2 $rub M10*70 i 4

podktadek (29)
2. Nalezy przymocowac siedzenie (11) do podparcia fawki (AG) za pomoca 4 srub M6*16 (36).

3. Nalezy przymocowac podparcie tawki (AG) do tylnej belki pionowej (D) za pomocg przetyczki 10*70 (35).
Al

S

29

1Y
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KROK 08-1

MONTAZ LINEK

1. Nalezy przymocowac linke bez balonika (15)

Nalezy przymocowac¢ jeden koniec linki do jednego z ramion za pomocg sruby M10*20 i nakretki zabezpieczajgcej (31)
wedtug obrazka. Potem nalezy przeciggna¢ jeden koniec linki przez krgzek num.1, na dét i wokét krazka nr 2 w
wielokrazku (AD), do gory przez krazek nr 3 i zabezpieczy¢ drugi koniec linki do drugiego ramiona za pomocg $rub
M10*20 i nakretki zabezpieczajgcej (31) wedtug obrazka.

2. Nalezy przymocowac dtugg linke z jednym balonikiem (16)

Nalezy przeciggna¢ koniec linki bez balonika pod krazkiem nr 4, pod krazkiem nr 5, do gory i wokét kragzka nr 6 w
wielokrazku pionowym (AD), w d6t i wokot krazka nr 7, do gory i wokot krazka nr 8 w wielokrgzku réwnolegtym
(AE), na dot i wokot krazka nr 9, wokdt krazka nr 10, do gory i wokot krazka nr 11, na dét i przyczepié linke do
podparcia pionowego siedzenia bocznego (X) za pomoca karabinka (12) wedtug obrazka.

3. Nalezy przymocowac krétka linke z jednym balonikiem (17)

Nalezy przeciggna¢ koniec linki bez balonika przez krazek nr 12, przez krazek nr 13, na dét i wokot krazka nr 14 w
wielokrazku rownolegtym (AE), do gory i wokdt krazka nr 15, w dét za pomoca karabinka (12) i faricucha metalowego
(13) do korica linki, a nastepnie przyczepic szpilke regulacji obcigzenia (8) za pomoca $rub M10*35 i nakretki
zabezpieczajacej (30) wedtug obrazka.
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KROK 08-2
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Cwiczenie na atlasie:

Uwaga: obrazki sg tylko orientacyjne, ¢wiczenia te sg wspolne dla réznego rodzaju atlaséw. Niektdrych czesci
atlas ten nie posiada i dlatego ¢wiczenia nie moga by¢ przeprowadzane.

o1
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Konserwacja

Nalezy regularnie przeprowadza¢ konserwacje urzadzenia w zaleznosci od czestotliwosci uzytkowania
urzadzenia, lecz minimum po 20 godzinach uzytkowania.

Konserwacja obejmuije:

1. sprawdzianie wszystkich czesci ruchomych urzadzenia (np. osi) czy sq wystarczajgco posmarowane.
Jezeli nie, nalezy natychmiast je posmarowaé. Polecamy zwykty olej do roweréw i maszyn do szycia
lub oleje silikonowe.

regularne sprawdzanie wszystkich czesci — $ruby i nakretki i reguralne docigganie.

czyszczenie mydlanym roztworem a nie Srodkami do czyszczenia.

przechowywanie w suchym i cieptym miejscu.

hrwnN

OSTRZEZENIE
tawka musi by¢ umieszczona na ptaskiej i stabilnej powierzchni. Przed kazdym uzyciem nalezy
sprawdi¢ dociaggniecie wszystkich srub.
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Sprzedajqcy udziela pierwszemu wiascicielowi:
- gwarancji 5 lat na rame, konstrukcje i jej czesci
- gwarancji 2 lat na pozostale czesci

Gwarancja nie dotyczy uszkodzen powstatych w wyniku:

1. Szkdéd spowodowanych przez uzytkownika tj. Uszkodzenia produktu przy nieprawidtowym montazu,
niepoprawnej naprawy wykonywanej we wiasnym zakresie, uzytkowaniu niezgodnym z kartg gwarancyjng
np. Niewtasciwym umieszczeniem pionowej kolumny siedzenia w ramie, niewystarczajgcym $ciggnieciem
pedatéw w korbach i korb w osi Srodkowej;

2. Niepoprawng lub zaniedbywang konserwacja;

3. Uszkodzen mechanicznych;

4. Zuzycia czesci powstatego przy codziennym uzytkowaniu (np. Gumowe i plastikowe czesci, mechanizmy
ruchome jak np. tozyska, pas klinowy, zuzycie przyciskow na komputerze);

5. Nieszczesliwych wypadkdw i klesk zywiotowych;

6. Niefachowych interwencji;

7. Niepoprawnego obchodzenia sie, lub niewlasciwego umieszczenia, wptywu niskiej lub wysokiej
temperatury, oddziatywania wody, nieadekwatnego nacisku lub uderzenia, celowej zmiany designu, ksztattu
lub rozmiaru.

Uwaga:

1. Powstajgce podczas ¢wiczen dzwieki i powtarzajgce sie niekiedy zgrzyty nie stanowig przeszkody podczas
regularnego uzywania urzadzenia, nie sy przedmiotem reklamacji. Efekt ten mozna usung¢ poprzez
regularng konserwacje.

2. Czas zywotnosci fozysk, pasa klinowego i pozostatycz czesci ruchomych moze by¢ krétszy nizeli okres
gwarancyjny.

3. Przy uzytkowaniu sprzetu niezbedne jest doktadne wyczyszczenie przynajmniej raz na 12 miesiecy.

4. W okresie gwarancji zostang usuniete wszelkie uszkodzenia produktu, bedace wadami produkcji lub
wynikajgce z wadliwosci materiatu, uzytego przy produkcji — tak, aby produkt nadawat sie do codziennego
uzytku.

5. Reklamacje sg przyjmowane w formie pisemnej z doktadnym oznaczeniem rodzaju produktu, opisem
uszkodzenia i potwierdzeniem zakupu.

PL - Copyright - prawo autorskie

Firma MASTER SPORT s.r.0. zastrzega sobie wszelkie prawa autorskie do tresci niniejszej instrukcji obstugi.
Prawo autorskie zabrania kopiowania tresci instrukcji w czesci lub tez w catosci przez osoby trzecie bez
wyraznej zgody MASTER SPORT s.r.o..

Firma MASTER SPORT s.r.0. za korzystanie z informacji zawartych w niniejszej instrukcji obstugi nie ponosi
odpowiedzialnosci za jakiekolwiek patenty.

TRINET CORP sp. z 0.0. ®
Wilkowicka 2

ANMASTER
info@najtanszysport.pl V

www.najtanszysport.pl
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PART LIST 1

PART NO.

DESCRIPTION

QTY

MAIN BASE

LEFT BASE

SIDE BEAM

BACK VERTICAL SUPPORT

RIGHT BASE

MAIN VERTICAL SUPPORT

LEFT VERTICAL SUPPORT

RIGHT VERTICAL SUPPORT

TOP CROSS BEAM

RESIST BAR

FRONT SEAT SUPPORT

PRESS BAR

RIGHT CHEST SUPPORT

LEFT CHEST SUPPORT

LEG EXTENSION BEAM

RlRrRrRPrRPrRRPR R R R R R R R R

WEIGHT PLATE

=
N

TOP PLATE

LAP BOW

PULL BOW

RIGHT ARM REST BEAM

LEFT ARM REST BEAM

IRON PLATE

RIGHT SEAT SUPPORT

RIGHT SEAT VERTICAL SUPPORT

ROLLING TUBE (A)

ROLLING TUBE (B)

MOVING ROLLING SUPPORT

LEG ADJUSTABLE SUPPORT

PRESS HANDLE

ZI1BIBIZIN<|x|Z|<|c|+|w|njo|v|o|z| 2| | x|« |- |T|0|n|m|o|o|w| >

VERTICAL FLOATING PULLEY BLOCK

N O T N R e o e e e e T N e N N e L

AE PARALLEL FLOATING PULLEY BLOCK

AF FIXED FLOATING PULLEY BLOCK

AG SIT UP BENCH SUPPORT

AH NET SHELL

Al TOP BACK CROSS BEAM

Al STEPPER

AK JOINT PLATE

AL GUIDE ROD

AM FOAM TUBE

AN PULLEY 15
AO END CAP 8
AP BUSHING 8
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PART ILLUSTRATION 2
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DAPRT I ICT 2
PART NO. DESCRIPTION oTY

1 BIG BACK CUSHION 2
2 SEAT CUSHION 2
3 SMALL BACK CUSHION 1
4 ARM REST CUSHION 2
5 FOAM ROLLER ¢ 58* & 100*250 2
6 FOAM ROLLER ¢ 23* & 70*145 8
7 HANDLE GRIP 4
8 SELECTOR SHAFT 1
9 ADJUSTABLE CYLINDER 2
10 PRESS BAR LOCK SCREW 1
11 SIT UP CUSHION 1
12 HOOK 5
13 CHAIN 2
14 PIN ¢ 10*170 1
15 CABLE (MIDDLE) 1
16 CABLE (DOWN) 1
17 CABLE (UP) 1
18 BIG PIN + WASHERS + LOCK NUT M16 2
19 TRIANGULAR SCREW 1
20 QUINCUNX SCREW M10 1
21 TUBE ¢ 16 1
22 SCREW M12*165 + TWO WASHERS + TWO LOCK NUTS 1
23 SCREW M10*70 + WASHER 2
24 SCREW M10*20 + WASHER 6
25 LOCK NUT M12 + WASHER 4
26 SCREW M10*80 + TWO WASHERS + LOCK NUT 1
27 SCREW M10*75 + TWO WASHERS + LOCK NUT 6
28 SCREW M10*75 + TWO WASHERS + NUT 10
29 SCREW M10*70 + TWO WASHERS + NUT 24
30 SCREW M10*35 + LOCK NUT 1
31 SCREW M10*20 + LOCK NUT 2
32 SCREW M8*45 + WASHER + LOCK NUT 6
33 SCREW M8*65 + WASHER 10
34 SCREW M8*40 + TWO WASHERS + LOCK NUT 1
35 PIN ¢ 10*70 1
36 SCREW M6*16 12
37 RUBBER DONUT 2
38 SCREW M6*16 + TWO WASHERS + NUT 8
39 SCREW M8*40 + WASHER + LOCK NUT 2
40 SCREW M10*45 1
41 SCREW M10*45 + WASHER + NUT 2
42 BUFFER 3

11

SCREW M10*45 + TWO WASHERS + NUT
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STEP 01

o AL*2

1. ATTACH RIGHT BASE (E) AND LEFT BASE (B) TO MAIN BASE (A) WITH TWO
SCREWS M10*75 AND FOUR WASHERS AND TWO NUTS (28) AS SHOWN.

2. ATTACH SIDE BEAM (C) AND JIONT PLATE (AK) TO LEFT BASE (B) WITH TWO
SCREWS M10*75 AND FOUR WASHERS AND TWO NUTS (28) AS SHOWN.

3. ATTACH MAIN VERTICAL SUPPORT (F) TO MAIN BASE (A) WITH TWO SCREWS
M10*70 AND FOUR WASHERS AND TWO NUTS (29) AS SHOWN.

4. SLIDE EACH WEIGHT PLATE (P) OVER THE GUIDE RODS (AL).

5. INSERT THE SELECTOR SHAFT (8) TO WEIGHT PLATE (P).

6. SLIDE TOP PLATE (Q) OVER THE GUIDE RODS (AL).

7. ATTACH LEFT VERTICAL SUPPORT (G) TO LEFT BASE (B) WITH TWO SCREWS
M10*70 AND FOUR WASHERS AND TWO NUTS (29).

8. ATTACH RIGHT VERTICAL SUPPORT (H) TO RIGHT BASE (E) WITH TWO SCREWS
M10*70 AND FOUR WASHERS AND TWO NUTS (29) AS SHOWN.
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STEP 02

°

1. ATTACH TOP CROSS BEAM (1) TO MAIN VERTICAL SUPPORT (F) WITH TWO
SCREWS M10*70 AND FOUR WASHERS AND TWO NUTS (29) AS SHOWN.

2. ATTACH RESIST BAR (J) TO MAIN VERTICAL SUPPORT (F) WITH TWO SCREWS
M10*70 AND FOUR WASHERS AND TWO NUTS (29) AS SHOWN.

3. ATTACH LEFT VERTICAL SUPPORT (G) AND RIGHT VERTICAL SUPPORT (H) TO TOP
CROSS BEAM (1) WITH TWO SCREWS M10*75 AND FOUR WASHERS AND TWO NUTS
(28) AS SHOWN.

4. ATTACH GUIDE RODS (AL) TO TOP CROSS BEAM (1) WITH TWO SCREWS M10*70
AND TWO WASHERS (23) AS SHOWN.

5. ATTACH TOP BACK CROSS BEAM (Al) TO TOP CROSS BEAM (1) WITH TWO SCREWS
M10*70 AND FOUR WASHERS AND TWO NUTS (29) AS SHOWN.

6. ATTACH TWO FIXED FLOATING PULLEY BLOCK (AF) TO MAIN VERTICAL
SUPPORT (F) WITH TWO SCREWS M10*75 AND FOUR WASHERS AND TWO LOCK
NUTS (27) AS SHOWN.
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STEP 03

1. ATTACH FRONT SEAT SUPPORT (K) AND JIONT PLATE (AK) TO MAIN VERTICAL
SUPPORT (F) WITH TWO SCREWS M10*75 AND FOUR WASHERS AND TWO NUTS (28)
AS SHOWN.

2. ATTACH LEG EXTENSION (O) TO FRONT SEAT SUPPORT (K) WITH SCREW M10*80
AND TWO WASHERS AND LOCK NUT (26) AS SHOWN.

3. ATTACH SEAT CUSHION (2) TO FRONT SEAT SUPPORT (K) WITH FOUR SCREWS
M6*16 (36) AS SHOWN.

4. ATTACH BACK CUSHION (1) TO MAIN VERTICAL SUPPORT (F) WITH TWO SCREWS
M8*65 AND TWO WASHERS (33) AS SHOWN.

5. SLIDE FOAM TUBE (AM) INTO THE HOLE PROVIDED.

6. SLIDE FOAM ROLLER (6) ONTO FOAM TUBE (AM).



STEP 04

1. ATTACH PRESS BAR (L) TO TOP CROSS BEAM (1) WITH TUBE (21) AND SCREW
M12*165 AND TWO WASHERS AND TWO LOCK NUTS (22) AS SHOWN.

2. ATTACH HANDLE GRIP (7) TO CHEST SUPPORT (M&N) WITH SCREW M10*20 AND
WASHER (24) AS SHOWN.

3. INSTALL CHEST SUPPORT (M&N) TO PRESS BAR (L) WITH TWO BIG PIN AND FOUR
WASHERS AND TWO LOCK NUTS M16 (18) AS SHOWN.

4. ATTACH PRESS BAR LOCK SCREW (10) TO RESIST BAR (J) WITH SCREW M8*40 AND
TWO WASHERS AND LOCK NUT (34), THEN SCREW THE QUINCUNX SCREW M10 (20)

AS SHOWN.
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STEP 05

1. ATTACH ARM REST BEAM (T&U) TO LEFT VERTICAL BEAM (G) WITH TWO
SCREWS M10*70 AND FOUR WASHERS AND TWO NUTS (29) AS SHOWN.

2. ATTACH HANDLE GRIP (7) TO ARM REST BEAM (T&U) WITH SCREW M10*20 AND
WASHER (24) AS SHOWN.

3. ATTACH ARM REST CUSHION (4) TO EACH ARM REST BEAM (T&U) WITH FOUR
SCREWS M8*65 AND WASHERS (33) AS SHOWN.

4. ATTACH SMALL BACK CUSHION (3) TO LEFT VERTICAL BEAM (G) WITH TWO
SCREWS M8*65 AND WASHERS (33) AS SHOWN.

5. ATTACH STEPPER (AJ) AND ADJUSTABLE CYLINDER (9) TO LEFT VERTICAL BEAM
(G) WITH LOCK NUT M12 AND WASHER (25).

6. ATTACH ADJUSTABLE CYLINDER (9) TO THE STEPPER (AJ) WITH SCREW M8*40
AND WASHER AND LOCK NUT (39).



STEP 06

1. ATTACH RIGHT SEAT VERTICAL SUPPORT (X) TO RIGHT BASE (E) WITH SCREW
M10*70 AND TWO WASHERS AND NUT (29) AS SHOWN.

2. ATTACH RIGHT SEAT SUPPORT (W) TO RIGHT SEAT VERTICAL SUPPORT (X) AND
RIGHT VERTICAL SUPPORT (H) AS SHOWN.

3. ATTACH PRESS HANDLE (AC) TO RIGHT SEAT SUPPORT (W) AS SHOWN.

4. ATTACH SEAT CUSHION (2) TO RIGHT SEAT SUPPORT (W), THEN ATTACH BACK
CUSHION (1) TO RIGHT VERTICAL SUPPORT (H) AS SHOWN.

5. ATTACH ROLLING TUBE (Y&Z) TO RIGHT BASE (E) WITH TWO SCREWS M10*75
AND FOUR WASHERS AND TWO LOCK NUTS (27) AS SHOWN.

6. ATTACH ROLLING TUBE (Y&Z) TO MOVING ROLLING SUPPORT (AA) WITH TWO
SCREWS M10*75 AND FOUR WASHERS AND TWO LOCK NUTS (27) AS SHOWN.

7. INSERT LEG ADJUSTABLE SUPPORT (AB) TO MOVING ROLLING SUPPORT (AA)
AND ATTACH IT WITH TRIANGULAR SCREW (19) AS SHOWN.

8. ATTACH IRON PLATE (V) TO LEG ADJUSTABLE SUPPORT (AB) WITH TWO SCREWS
M10*20 AND WASHERS (24) AS SHOWN.
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STEP 07
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1. ATTACH BACK VERTICAL SUPPORT (D) TO MAIN BASE (A) WITH TWO SCREW
M10*70 AND WASHERS AND NUTS (29). THEN ATTACH BACK VERTICAL SUPPORT (D)
TO TOP BACK CROSS BEAM (Al) WITH SCREW M10*70 AND TWO WASHERS AND
NUTS (29) AS SHOWN.

2. ATTACH SIT UP CUSHION (11) TO SIT UP BENCH SUPPORT (AG) WITH FOUR SCREW
M6*16 (36).

3. ATTACH SIT UP BENCH SUPPORT (AG) TO BACK VERTICAL SUPPORT (D) WITH PIN
b 10%70 (35).
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STEP 08-1
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STEP 08-2

CABLE ASSEMBLY
1. CONNECT THE CABLE WITH NO BALL (15)

TAKE ONE END OF THE CABLE TO ONE OF CHEST SUPPORT WITH SCREW M10*20
AND LOCK NUT (31) AS SHOWN. THEN THREAD THE OTHER END OF THE CABLE
OVER PULLEY NO.1, DOWN AND AROUND PULLEY NO.2 IN VERTICAL FLOATING
PULLEY BLOCK (AD), UP & OVER PULLEY NO.3, SECURE CABLE TO CHEST SUPPORT
USING SCREW M10*20 AND LOCK NUT (31) AS SHOWN.

2. CONNECT THE SHORT CABLE WITH ONE BALL (17)

START BY THREADING THE END OF THE CABLE WITHOUT THE BALL, OVER
PULLEY NO.12, OVER PULLEY NO.13, DOWN AND AROUND PULLEY NO.14 IN
PARALLEL FLOATING PULLEY BLOCK (AE), UP AND AROUND PULLEY NO.15, DOWN
WITH HOOK (12) AND IRON CHAIN (13) TO END OF CABLE, THEN ATTACH CABLE TO
SELECTOR SHAFT (8) WITH SCREW M10*35 AND LOCK NUT (30) AS SHOWN.

3. CONNECT THE LONG CABLE WITH ONE BALL (16)

START BY THREADING THE END OF THE CABLE WITHOUT THE BALL, UNDER
PULLEY NO.4, UNDER PULLEY NO.5, UP AND AROUND PULLEY NO.6 IN VERTICAL
FLOATING PULLEY BLOCK (AD), DOWN AND UNDER PULLEY NO.7, UP AND AROUND
PULLEY NO.8 IN PARALLEL FLOATING PULLEY BLOCK (AE), DOWN AND UNDER
PULLEY NO.9, AROUND PULLEY NO.10, UP AND AROUND PULLEY NO.11, DOWN AND
ATTACH CABLE TO RIGHT SEAT VERTICAL SUPPORT (X) WITH HOOK (12) AS
SHOWN.

68



STEP 09
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ATTACH NET SHELL (AH) TO MAIN BASE (A) AND TOP CROSS BEAM (1) WITH
SCREWS M6*16 + WASHERS + NUTS (38).
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Exercising on home gym:

Important: pictures are only for illustration and use for all types for home gym. Some of exercise can’t be used
on this home gym.
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WARRANTY

for other countries

The product is warranted for 24 months following
the date of delivery to the original purchaser.

This warranty does not apply to damages caused by misuse of this product, accidental or
intentional damage, neglect or commercial use.

Excluded from this warranty is liability for consequential property or commercial damages
or for damages for loss of use.

This warranty is valid only to the original purchaser and under normal use.
Repairs must be made by an authorized dealer, otherwise this warranty void.

© COPYRIGHT

MASTER SPORT s.r.0. retains all rights to this Owner’s Manual. No text, details, or illustrations from this
manual may be either reproduced, distributed, or become the subject of unauthorized use for commercial
purposes, nor may they be made available to others.

Reproduction prohibited!

Address of local distributor:

72



ANMAS TER’

HOME GYM MASTER® ZEUS

MAS-HG1064D

RO XX XX R XX |
% ’— -

Y VY
S,

K

BENUTZERMANUAL

‘ %1 NEJLEVNEIJSI NAIJLACNEIS!I B NAIJTANSZY
B SPORT.CZ SPORT.SK SPORT.PL
Wir bedanken uns, dass Sie sich fiir Kauf unseres Produkts entschieden haben.

Obwohl wir viel Kraft fiir Qualitatssicherung jedes
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unseres Produkts aufwenden, konnen vereinzelt fehlende oder defekte Teile erscheinen. Im Falle vom Erscheinen jedes Mangels auf
dem Gerat oder eines fehlenden Teils kontaktieren Sie uns zum Ersatzzwecke. Dieses Gerat ist nur fir die Nutzung im privaten Bereich
konzipiert.

Wichtige Informationen:
- Dieses Gerdt ist nur fur die Nutzung im privaten Bereich konzipiert. Das Gerdt ist nicht flir kommerzielle Zwecke und hohere
leistungsfahige Belastung bestimmt.
- Falsche Benutzung (z. B. UbermiBiges Training, heftige Bewegungen ohne Aufwérmen, falsche Einstellung) kann Ihre Gesundheit
schadigen.
- Vor dem Beginn des Trainings konsultieren Sie Ihr Gesundheitszustand — das Herzsystem, den Blutdruck, orthopadische Probleme
usw. mit Ihrem Arzt.
- Der Hersteller ist fir keine Verletzung, keinen Schaden und kein Versagen verantwortlich, das durch die Benutzung dieses Produkts oder
durch eine falsche Montage und Wartung des Gerats verursacht wurde.

Sicherheitshinweise:
Um eine Verletzung oder Beschadigung des Gerats zu verhindern, beachten Sie folgende Regeln:
e  Das maximale Benutzergewicht: 120 kg.
o  Das Gerét gehort in di Klasse HC und ist nicht fiir therapeutische Ubungen geeignet.
e  Das Gerat darf nicht in ungeliifteten Radumen benutzt werden.
° Hohe Temperatur, Feuchtigkeit und Wasser diirfen mit dem Gerat nicht in Kontakt kommen.
e Lesen Sie vor Beginn sorgfaltig die Bedienungsanleitung.
. Stellen Sie das Gerat auf eine ebene und feste Flache. Versichern Sie sich, dass das Gerdt fest und sicher steht.
e Um das Gerat muss es einen Freiraum mindestens von 2 Metern in allen Seiten geben.
e  Falsches oder libermaBiges Training kann Ihre Gesundheit ernst schadigen.
e  Versichern Sie sich, dass keine Hebel und andere Einstellungsmechanismen auf dem Rad bei dem Training im Weg stehen.
e Kontrollieren Sie regelmaBig alle Teile. Falls Sie beschadigt sind, benutzen Sie das Gerat nicht und tauschen Sie die
beschadigten Teile sofort aus oder kontaktieren Sie den Lieferant.
e  Kontrollieren Sie regelmaBig alle Schrauben und Muttern, ob Sie richtig festgezogen sind.
e Lassen Sie Kinder und Haustiere nicht ohne Aufsicht an dem Gerét oder in seiner Nahe.
e Dieses Gerat ist kein Spielzeug.
e  Bewahren Sie diese Bedienungsanleitung fiir eventuelle Bestellung der Ersatzteile in der Zukunft auf.

Wichtig: Geben Sie die Ware nur in der Originalpackung zuriick, oder in einer Packung, die fiir den Transport sicher ist und es kann
zur keinen Beschadigung des Gerats kommen.
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Teileliste 1

Teil BEZEICHNUNG Anzahl
A HAUPTBASIS 1
B LINKE BASIS 1
C SEITENSTUTZE 1
D HINTERE VERTIKALE STUTZE 1
E RECHTE BASIS 1
F VERTIKALE HAUPTSTUTZE 1
G LINKE VERTIKALE STUTZE 1
H RECHTE VERTIKALE STUTZE 1
T OBERE HORIZONTALE STUTZE 1
J STUTZE 1
K FRONTSITZESSTUTZE 1
L DRUCKSTUTZE 1
M RECHTE BRUSTSTUTZE 1
N LINKE BRUSTSTUTZE 1
0 TRAGER FUR BEINENST?TZE MIT EINSTELLBARER 1

LANGE
P BRETT FUR GEWICHTSSEINSTELLUNG 12
R BOGENHANDGRIFF 1
S ZUGSTANGE 1
T LEHNE FUR LINKE ARM 1
U LEHNE FUR RECHTE ARM 1
V ETISENBRETT 1
W SEITENSITZESSTUTZE 1
X VERTIKALE SEITENSITZESSTUTZE 1
Y ROHR MIT ROLLE (A) 1
A ROHR MIT ROLLE (B) 1
AA BEWEGLICHE ROLLENSTUTZE 1
AB EINSTELLBARE BEINENSTUTZE 1
AC STREBEHANDGRIFF 1
AD VERTIKALE ROLLEN 1
AE PARALELLE ROLLEN 1
AF VERTIKALE ROLLE 2
AG BANKSTUTZE 1
AH SCHUTZNETZKAPPE 2
AT OBERER HINTERER KREUZHALTER 1
AJ PEDAL 2
AK VERBINDUNGSPLATTE 130%50 3
AL LENKSTANGE 2
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Teil BEZEICHNUNG Anzahl
1 GROSSES RUCKENPOLSTER 2
2 POLSTERSITZ 2
3 KLEINES RUCKENPOLSTER 1
4 ARMPOLSTER 2
5 SCHAUMSTOFFPOLSTER & 65% & 1004250 2
6 SCHAUMSTOFFPOLSTER & 23% & 70145 8
7 KLEINER HANDGRIFF 4
8 GEWICHTSROHR 1
9 EINSTELLBARES WALZE 2
10 SCHLOSSSCHRAUBE DER QUERSTUTZE 1
11 POLSTERSITZ 1
12 KARABINERHAKEN &7 5
13 KETTE ¢6 2
14 BOLZEN & 10%170 1
15 KABEL (ZENTRALES) 1
16 KABEL (UNTERES) 1
17 KABEL (OBERES) 1
18 WALZE & 19 + UNTERLAGEN + SCHRAUBE M16 2
19 SCHRAUBE MIT DREIKANTANSATZ M12% & 8 1
20 SCHRAUBE MIT FUNFKANTANSATZ M10 + TESNENT 1
21 ROHR & 16%130 1
22 SCHRAUBE M12%155 + ZWEI UNTERLAGEN + ZWEI SICHERUNGSMUTTERN 1
23 SCHRAUBE M12%70 + UNTERLAGEN 2
24 SCHRAUBE M12#20 + UNTERLAGEN 4
25 SICHERUNGSMUTTER M12 + UNTERLAGEN 4
26 SCHRAUBE M10%80 + ZWEI UNTERLAGEN + SICHERUNGSMUTTER 1
27 SCHRAUBE M10%75 + ZWEI UNTERLAGEN + SICHERUNGSMUTTER 6
28 SCHRAUBE M10%75 + ZWEI UNTERLAGEN + MUTTER 10
29 SCHRAUBE M10%70 + ZWEI UNTERLAGEN + MUTTER 16
30 SCHRAUBE M10%35 + SICHERUNGSMUTTER 1
31 SCHRAUBE M10#20 + SICHERUNGSMUTTER 2
32 SCHRAUBE M10%20 + UNTERLAGEN 2
33 SCHRAUBE M8+%65 + UNTERLAGEN 10
34 SCHRAUBE M10%45 + ZWEI UNTERLAGEN + MUTTER 3
35 WALZE & 10%70 1
36 SCHRAUBE M6+16 20
37 GUMMIRING 2
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SCHRITT 01

o AL*2 .

28%2 AK

1. BEFESTIGEN SIE DIE RECHTE BASIS (E) UND DIE LINKE BASIS (B)

MIT ZWEI SCHRAUBEN M10*75, VIER UNTERLAGEN UND ZWEI MUTTERN AN

DER HAUPTBASIS (A) AN.

2. BEFESTIGEN SIE DIE LINKE STUTZE (C) MIT ZWEI SCHRAUBEN M10*75, VIER UNTERLAGEN UND
ZWEI MUTTERN (28) AN DER LINKEN BASIS (B) NACH DEM BILD AN.

3. BEFESTIGEN SIE DIE VERTIKALE HAUPTSTUTZE (F) MIT ZWEI SCHRAUBEN M10*70, VIER
UNTERLAGEN UND ZWEI MUTTERN (29) AN DER HAUPTBASIS (A) NACH DEM BILD AN.

4, SCHIEBEN SIE JEDES BRETT FUR GEWICHTSSEINSTELLUNG (P) AUF DIE LENKSTANGE (AL) AUF.
5. SCHIEBEN SIE DIE GEWICHTSROHR (8) IN DAS BRETT FUR GEWICHTSSEINSTELLUNG (P) EIN.

6. SCHIEBEN SIE DIE OBERE SPERRE (Q) AUF DIE LENKSTANGEN (P) AUF.

7. BEFESTIGEN SIE DIE LINKE VERTIKALE STUTZE (G) MIT ZWEI SCHRAUBEN M10*70, VIER
UNTERLAGEN UND ZWEI MUTTERN (29) AN DER LINKEN BASIS (B) AN.

8. BEFESTIGEN SIE DIE RECHTE VERTIKALE STUTZE (H) MIT ZWEI SCHRAUBEN M10*70, VIER
UNTERLAGEN UND ZWEI MUTTERN (29) AN DER RECHTEN BASIS (E) NACH DEM BILD AN.
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SCHRITT 02

°

1. BEFESTIGEN SIE DIE OBERE HORIZONTALE STUTZE (I) MIT ZWEI SCHRAUBEN M10*70, VIER
UNTERLAGEN UND ZWEI MUTTERN (29) AN DER VERTIKALEN HAUPTSTUTZE (F) NACH DEM BILD AN.
2. BEFESTIGEN SIE DIE STUTZE (J) MIT ZWEI SCHRAUBEN M10*70, VIER UNTERLAGEN UND ZWEI
MUTTERN (29) AN DER VERTIKALEN HAUPTSTUTZE (F) NACH DEM BILD AN.

3. BEFESTIGEN SIE DIE LINKE VERTIKALE STUTZE (G) UND DIE RECHTE VERTIKALE STUTZE (H) MIT
ZWEI SCHRAUBEN M10*75, VIER UNTERLAGEN UND ZWEI MUTTERN (28) AN DER OBEREN
HORIZONTALEN STUTZE (1) NACH DEM BILD AN.

4. BEFESTIGEN SIE DIE LENKSTANGEN (AL) MIT ZWEI SCHRAUBEN M12*70 UND ZWEI UNTERLAGEN
(23) AN DER OBEREN HORIZONTALEN STUTZE (1) NACH DEM BILD AN.

5. BEFESTIGEN SIE DEN OBEREN HINTEREN KREUZHALTER (Al) MIT ZWEI SCHRAUBEN M10*70 UND
VIER UNTERLAGEN (29) AN DER OBEREN HORIZONTALEN STUTZE () NACH DEM BILD AN.

6. BEFESTIGEN SIE DIE VERTIKALEN ROLLEN (AF) MIT ZWEI SCHRAUBEN M10*75, VIER
UNTERLAGEN UND ZWEI SICHERUNGSMUTTERN (27) AN DER VERTIKALEN HAUPTSTUTZE (F) NACH
DEM BILD AN.
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SCHRITT 03

1. BEFESTIGEN SIE DIE FRONTSITZESSTUTZE (K) MIT ZWEI SCHRAUBEN M10*75, VIER UNTERLAGEN
UND ZWEI MUTTERN (28) AN DER VERTIKALEN HAUPTSTUTZE (F) NACH DEM BILD AN.

2. BEFESTIGEN SIE DEN TRAGER FUR BEINENSTUTZE MIT EINSTELLBARER LANGE (O) MIT DER
SCHRAUBE M10*80, ZWEI UNTERLAGEN UND DER SICHERUNGSMUTTER (26) AN DER
FRONTSITZESSTUTZE (K) NACH DEM BILD AN.

3. BEFESTIGEN SIE DEN POLSTERSITZ (2) MIT VIER SCHRAUBEN M6*15 (35) AN DER
FRONTSITZESSTUTZE (K) NACH DEM BILD AN.

4, BEFESTIGEN SIE DAS GROSSE RUCKENPOLSTER (1) MIT ZWEI SCHRAUBEN M8*65 UND ZWEI
UNTERLAGEN (33) AN DER VERTIKALEN HAUPTSTUTZE (F) NACH DEM BILD AN.

5. SCHIEBEN SIE DEN SCHAUMSTOFFHANDGRIFF (AM) IN DAS LOCH EIN.

6. SCHIEBEN SIE DEN SCHAUMSTOFFPOLSTER (6) AUF DIE SCHAUMSTOFFROHR (AM) AUF.




SCHRITT 04

1. BEFESTIGEN SIE DIE DRUCKSTUTZE (L) MIT DER ROHR (21), DER SCHRAUBE M12*160, ZWEI
UNTERLAGEN UND ZWEI MUTTERN (22) AN DER OBEREN HORIZONTALEN STUTZE (I) NACH DEM
BILD AN.

2. BEFESTIGEN SIE DEN KLEINEN HANDGRIFF (7) MIT DER SCHRAUBE M12*20 UND MIT DER
UNTERLAGE (24) AN DER BRUSTSTUTZE (M&N) NACH DEM BILD AN.

3. BEFESTIGEN SIE DIE BRUSTSTUTZE (M&N) MITHILFE VON ZWEI BOLZEN, ZWEI UNTERLAGEN UND
ZWEI SCHRAUBEN M16 (18) AN DER DRUCKSTUTZE (L) NACH DEM BILD AN.

4, BEFESTIGEN SIE DIE SCHLOSSSCHRAUBE DER QUERSTUTZE (10) MIT DER SCHRAUBE M8*40, ZWEI
UNTERLAGEN UND DER SICHERUNGSMUTTER (34) AN DER STUTZE (J) AN, DANACH SCHRAUBEN SIE
DIE SCHRAUBE MIT FUNFKANTANSATZ M10 NACH DEM BILD ZU.
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SCHRITT 05

1. BEFESTIGEN SIE DIE LEHNEN FUR ARME (T&U) MIT ZWEI SCHRAUBEN M10*75, VIER UNTERLAGEN
UND ZWEI MUTTERN (28) AN DER LINKEN VERTIKALEN STUTZE (G) NACH DEM BILD AN.

2. BEFESTIGEN SIE DEN KLEINEN HANDGRIFF (7) MIT DER SCHRAUBE M12*20 UND DER UNTERLAGE
(24) AN DEN LEHNEN FUR ARME (T&U) NACH DEM BILD AN.

3. BEFESTIGEN SIE DEN ARMPOLSTER (4) MIT ZWEI SCHRAUBEN M8%*65 UND ZWEI UNTERLAGEN (33)

AN JEDER LEHNE FUR ARM (T&U) NACH DEM BILD AN.
4, BEFESTIGEN SIE DAS KLEINE RUCKENPOLSTER (3) MIT ZWEI SCHRAUBEN M8*65 UND ZWEI

UNTERLAGEN (33) AN DER LINKEN VERTIKALEN STUTZE (G) NACH DEM BILD AN.
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SCHRITT 06

1. BEFESTIGEN SIE DIE VERTIKALE SEITENSITZESSTUTZE (X) MIT ZWEI SCHRAUBEN M10*70 UND
VIER UNTERLAGEN (29) AN DER RECHTEN BASIS (E) NACH DEM BILD AN.

2. BEFESTIGEN SIE DIE SEITENSITZESSTUTZE (W) AN DER VERTIKALEN SEITENSITZESSTUTZE (X)
UND DER RECHTEN VERTIKALEN STUTZE (H) NACH DEM BILD AN.

3. BEFESTIGEN SIE DEN STREBEHANDGRIFF (AC) AN DER SEITENSITZESSTUTZE (W) AN.

4, BEFESTIGEN SIE DEN POLSTERSITZ (2) AN DER SEITENSITZESSTUTZE (W) AN, DANACH
BEFESTIGEN SIE DAS GROSSE RUCKENPOLSTER (1) AN DER RECHTEN VERTIKALEN STUTZE (H)
NACH DEM BILD AN.

5. BEFESTIGEN SIE DIE ROHRE MIT ROLLEN (Y&Z) MIT ZWEI SCHRAUBEN M10*75, VIER
UNTERLAGEN UND ZWEI SICHERUNGSMUTTERN (27) AN DER RECHTEN BASIS (E) NACH DEM BILD
AN.

6. BEFESTIGEN SIE DIE ROHRE MIT ROLLEN (Y&Z) MIT ZWEI SCHRAUBEN M10*75, VIER
UNTERLAGEN UND ZWEI SICHERUNGSMUTTERN (27) AN DEN BEWEGLICHEN ROLLENSTUTZEN (AA)
AN.

7. LEGEN SIE DIE EINSTELLBARE BEINENSTUTZE (AB) IN DIE BEWEGLICHE ROLLENSTUTZE (AA)
HINEIN UND BEFESTIGEN SIE SIE MIT DER SCHRAUBE MIT DREIKANTANSATZ (19) NACH DEM BILD
AN.

8. BEFESTIGEN SIE DIE BANKSTUTZE (AG) MIT ZWEI SCHRAUBEN M10*20 UND ZWEI UNTERLAGEN
(32) AN DER EINSTELLBAREN BEINENSTUTZE (AB) AN.
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SCHRITT 07

1. BEFESTIGEN SIE DIE HINTERE VERTIKALE STUTZE (D) MIT ZWEI SCHRAUBEN M10*70 UND VIER
UNTERLAGEN (29) AN DER HAUPTBASIS (A) AN. DANACH BEFESTIGEN SIE DIE HINTERE VERTIKALE
STUTZE (D) MIT ZWEI SCHRAUBEN M10*70 UND VIER UNTERLAGEN (29) AN DEM OBEREN HINTEREN
KREUZHALTER (Al) AN.

2. BEFESTIGEN SIE DEN POLSTERSITZ (11) MIT VIER SCHRAUBEN M6*16 (36) AN DER BANKSTUTZE
(AG) AN.

3. BEFESTIGEN SIE DIE BANKSTUTZE (AG) MITHILFE VON BOLZEN 10*70 (35) AN DER HINTEREN
VERTIKALEN STUTZE (D) AN.

Al

e

29

1Y

85



SCHRITT 08-1

KABELMONTAGE
1. BEFESTIGEN SIE DAS ZENTRALE KABEL (15) AN.

BEFESTIGEN SIE EIN ENDE DES KABELS MIT DER SCHRAUBE M10*20 UND DER
SICHERUNGSMUTTER (31) AN EINER DER BRUSTSTUTZEN NACH DEM BILD AN. DANACH FUHREN SIE
EIN ENDE DES KABELS DURCH DIE ROLLE NR.1, NACH UNTEN UND DURCH DIE ROLLE NR.2 IM
ROLLENSYSTEM (AD), NACH OBEN UND DURCH DIE ROLLE NR.3, SICHERN SIE DAS ZWEITE ENDE
DES KABELS MITHILFE VON SCHRAUBEN M10*20 UND DER SICHERUNGSMUTTER AN DER ZWEITEN
BRUSTSTUTZE NACH DEM BILD AN.

2. BEFESTIGEN SIE DAS UNTERE KABEL (16) AN.

BEGINNEN SIE MIT DER FUHRUNG DES ENDE DES KABELS, DAS OHNE DEM BALL IST, UNTER DER
ROLLE NR.4, UNTER DER ROLLE NR.5, NACH OBEN UND DURCH DIE ROLLE NR.6 IN DEM VERTIKALEN
FLASCHENZUG (AD), NACH UNTEN UND DURCH DIE ROLLE NR.7, NACH OBEN UND DURCH DIE
ROLLE NR.8 IN DEM PARALLELEN FLASCHENZUG (AE), NACH UNTEN UND DURCH DIE ROLLE NR.9,
DURCH DIE ROLLE NR.10, NACH OBEN UND DURCH DIE ROLLE NR.11, NACH UNTEN UND BEFESTIGEN
SIE DAS KABEL MIT DEM HAKEN (12) AN DER VERTIKALEN SEITENSITZESSTUTZE (X) NACH DEM
BILD AN.

3. BEFESTIGEN SIE DAS OBERE KABEL (17) AN.

BEGINNEN SIE MIT DER FUHRUNG DES ENDE, WO KEIN BALL IST, DURCH DIE ROLLE NR.12, DURCH
DIE ROLLE NR.13, NACH UNTEN UND DURCH DIE ROLLE NR.14 IN DEM PARALLELEN FLASCHENZUG
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(AE), NACH OBEN UND DURCH DIE ROLLE NR.15, NACH UNTEN MITHILFE VON DEM HAKEN (12) UND
DER EISENKETTE (13) AM ENDE DES KABELS, DANACH BEFESTIGEN SIE DIE GEWICHTSROHR (8)
MITHILFE VON DER SCHRAUBE M10*35 UND DER SICHERUNGSMUTTER (30) NACH DEM BILD AN.

SCHRITT 08-2

Das Training am Fitness Turm

Hinweis: Die Bilder dienen nur fur Orientierung, die Ubunger_\_ sind fur mehrere Fitness Tlrme gemeinsam.
Manche Teile hat dieser Turm nicht, deswegen kénnen Sie einige Ubungen nicht durchfiihren.
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Wartung

Fihren Sie regelmaBig die Wartung des Gerats aufgrund der Belastung des Gerats, mindestens jedoch
nach 20 Stunden in Betrieb.

Die Wartung umfasst:

1. Die Kontrolle von allen beweglichen Geratsteilen (der Achse, der die Bewegung (bertragenden
Gelenke usw.), ob diese genug geschmiert sind. Falls nicht, schmieren Sie sie sofort. Wir empfehlen,
das Ubliche Ol fiir Rdder und Ndhmaschinen oder das Silikondl zu verwenden.

Die regelmaBige Kontrolle von allen Teilen — Schrauben und Muttern und das regelmaBige Anziehen.
Zum Putzen benutzen Sie nur eine Seifenlésung und keine Reinigungsmittel.
Bewahren Sie den Fitness Turm immer an einem trockenen und warmen Platz.

hrwnN

HINWEIS
Die Bank muss auf einer ebenen und festen Unterlage gelegt werden. Vor jeder
Produktverwendung kontrollieren Sie das Festziehen aller Schrauben.
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Der Verkaufer spendet auf dieses Erzeugnis erstem
Besitzer die Garantie 2 Jahre.

Garantie erstreckt sich nicht auf diese Defekte, die entstehen:

1. Mit dem Verschulden der Benutzer, das ist die Beschadigung des Erzeugnis unrichtige
Montage, unfachliche Uberholtung, benutzen im Missverhéltnis mit dem Garantieblatt zum
Beispiel schlechte Schiebung Sattelstange im Rahmen, mangelhafte Ziehung Pedalen in den
Klinken und Klinken zu der Mittelachse,

2. Unrichtige und vernachléssigte Instandhaltung,

3. Mechanische Beschédigung,

4. Abnutzung der Teilen bei Ublich Benutzung (Zum Beispiel Gummi und Kunststoffteilen,
bewegliches Mechanismus als Lager, Keilriemen, Abnutzung der DruckknOpfe auf dem
Computer),

S. Unabwendbares Ereignis und Katastrophe,

6. Unfachliche Treffere,

7. Unrichtiges Umgehen oder unrichtige Platzierung, Einfluss niedrige oder héhe Temperatur,
Einfluss Wasser, Druck und Prallen, absichtlich wechselnes Design, Form oder Ausmafe.

Hinweis:

1. Das Turnen kénnen Schalleffekten und die Knarrung ist nicht der Mangel for die Benutzung das Band und
deshalb ist nicht die Knarrung der Grund die Reklamation. Die Erscheinung kénnen Sie mit der Oblichen
Instandhaltung beseitigen.

2. Die Lebensdauer Lager, Keilriemen und weitere bewegliche Teile kann kurzer sein als Garantiefriest ist.

3. Auf den Maschinen sind nétig die Fachreinigung und die Einstellung mindestens einmal mit 12 Monaten
ausfOhren.

4. In der Garantiezeit werden alle Stérungen das Erzeugnis beseitigen, die Produktionsstérungen oder
schlechte Materialen entstanden haben und die Sache kann wieder ordentlich benutzen sein.

5. Die Reklamation fohrt grundsatzlich schriftlich mit genaue Kennzeichnung Typ der Ware, Beschreibung der
Stérung und bestatiges Dokument 0Ober Kauf aus.

Copyright - Autorenrecht

Die Gesellschaft MASTER SPORT s.r.o. geltend machen alle Autorenrechte zu der Inhalt diese Anleitung zu der
Benutzung.

Autorenrecht verbieten die Reproduktion die Teilen die Anleitung oder als das Ganze dritten Seite ohne ausdrikliche
Zustimmung Gesellschaft MASTER SPORT s.r.o.. Gesellschaft MASTER SPORT s.r.0. nehmen kein Verantwortung
fur das Patent fUr die Benutzung die Informationen Ober, die in diese Anleitung sind.

Die Adresse Lokal Verteiler:
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